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Hogyan  lehel  megsürgetni  a  szovjetuniói  hadifoglyok  hazahozatalát  ?  

Névsorok  Komszomolszkból,  Archanselszhból,  Sztálingrádból  

Д  moszkvoi  Vöröskereszt  is  a  Magyar ïërëslereszl  névsorai  

i  Jönnek  hazai': Jé  a  szerelvények,  
tömegesen  érkeznek  a  határra  a  
hadifoglyok  és  ott  megrohanják őket 
a  kufárok,  szédítő  összegeket  ígér-
nek  ruhadarabjaikért  és  egyéb  hol-
mijukért.  A  szegény  elkábított  ma-
gyar  a  nagyszámok  szód ül etében  el-
adja  felesleges  dolgait  s  csak  ezután  
veszi  észre,  hogy  rútul  becsapták,  
mert  az  a  rengeteg  pénz,  amit  ka-
pott,  semmit  sem  ér.  A  fillérekhez  
és  pengőkhöz  szokott  hadifogoly nem 
ismeri  ki  magát  a  százmilliók  út-
vesztőiben  és  így  áldozatul  esik  
azoknak,  akik  a  hazatérő  hadifog-
lyok  kifosztására  szövetkeztek.  

Ez  a  helyzet  a  hazatérő  hadifog-
lyok  körül  és  ehhez  hasonló  a  hely-
zet  szerte  az  országban  a  dolgozó  
nép  rovására.  Már  a  százmilliárdos  
bankónál  tartunk  és  a  pénzünk  to-
vább  romlik',  napról-napra  keveseb-
bet  lehet  érte  venni.  Egyformán  
megszenvedi  ezt  a  hazatért  hadi-
fogoly,  az  ipari  munkás,  az  űjgazda,  
a  kisbirtokos,  a  tisztviselő,  —  min-
denki,  aki  dolgozik,  aki  kétkeze  mun-
kájából  él.  Igaz,  már  nern  sokáig fog 
tartani  ez  az  eszeveszett  játék,  nap-
tó! -napra  közeledik  az  aratás  ideje  

s  közeledik  augusztus  elseje,  ami-
korra  az  értéktelen  milliárdok  he-
lyett  értékes  forintban  kapjuk  a fize-
tésünket,  olyan pénzben, amelyért hó-
napokkal  később  is  ugyanazt  az  áru-
mennyiséget  tudjuk  vásárolni.  De  
addig  is  hosszú  idő  van  hátra,  8  
hét," és  ezt  az  időt  mindenképpen  át  
kell  vészelnünk.  

A  volt  hadifoglyok  helyzete  talán  
a  legrosszabb  mindnyájunk  között.  
Sokan  nem  találják  helyüket,  csa-
ládjukat,  akadnak,  akik  koldulásból  
tengetik  életüket  —  bár  az  is  igaz,  
hogy  a  legtöbb  kolduló  csak  álfaadi-
fogoly,  aki  kihasználva  a  közönség  
részvétét,  doiogtalanul  akar  élni.  Az  
igazi  becsületes  hadifoglyok  más  
megoldást  keresnek  és  találnak  is.  
Rövid  pihenés  után  beállnak  a  ter-
melő  munkába  s  míg  a  múltban  a  
háború  frontján  idegen  úri  érdeke-
kért  harcoltak,  addig-  most  a  gazda-
sági  fronton  kalapáccsal  és  kaszával  
küzdenek  sajátmaguk  és  az  egész  
ni ép  érdekeiért.  

A  volt  . hadifoglyok  így,  a  mun-
kábaállással  segíthetik  elő  a  jó  
pénz,  a  jobb  életlehetőségük,  élet-
színvonaluk  minél  előbbi  megvalósu-

lását.  Mennél  többet  dolgoznak,  men-
nél  többet  termelnek,  mennél  több  
gabona,  ruha,  cipő  és egyéb  közszük-
ségleti  cikk  jön  ki  a  dolgozó  magyar  
nép  keze  alól,  annál  jobb  lesz  a  pén-
zünk,  annál  többet  vehetünk  majd  
augusztus  elseje* után  a  forintért  és  
fillérekért. A  Magyar  Hadifogoly Hír-
adó  már  eddig  is  segítségére  volt  
ebben  a  hazatért  hadifoglyoknak,  
ezután  is  segítségére  lesz.  Ezer-
számra  juttattuk  munkához  a  volt  
hadifoglyokat  az  iparban  és  mező-
gazdaságban  s  nemrég  egy  hadi-
fogoly  gazdaságot  létesítettünk  Bu-
dakeszin,  ahol  a.z  egyedülálló  volt  
hadifoglyok  lakást  és  életlehetőséget  
kapnak:  bekapcsolódhatnak  a  ter-
melő  munkába  és  emberi  megélhe-
tést  tudnak  munkájuk  által  a  maguk  
részére  biztosítani.  A  volt  hadifog-
lyok  eddig  is  kivették  részüket  az  
építő  munkából,  a  hídépítők,  a  bá-
nyászok  és  a  mezőgazdasági  munka  
hősei  közül  többen  a  hazatért  hadi-
foglyokból  kerültek  ki  és  ezzel  nem-
csak  saját  magukért  dolgoztait  és  
dolgoznak,  hanem  egyúttal  az  egész  
országért.  Hiába  állítanak  fel  külön-
böző  akadályokat  a  közéletbea  még  
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Emberi életet a hazatért hadifoglyoknak 



mindig'  megbúvó  ..Horthysta"  bitan-
gok,  bank-  és  gyáviga • gabók,  feke-
t  ;:bk,  valutások,  régi  köztisztviselők  
€3  egyéb  gazemberek,  a  dolgozó  ma-
gr-r  nép  megteremti  a  jó  pénzt,  em-
beri  életmódot  biztosít  saját  magá-
nok  és  kisöpri  a  magyar  közéletből  
miiufesakat,  akik  még  ma  is  akadá-
Ij'ozzák  a  demokrácia  megerősödé-
sét  A  volt  hadifoglyok  sorsa is  csak  
úgy  lesz  jobb,  úgy  lesz  emberibb,  ha  
munkájukkal  és  minden  egyéb  tény-

kedésükkai  ők  is  a  demokrácia  mellé,  
a  magyar  demokrácia  balszárnya  
mellé  állnak.  S  a  jő  pénz  nyomán  
így  lesz  békesség,  rend  és  megélhe-
tés  az  országban  s  így  lesz  tekinté-
lyünk  a  külföldön,  így  lesz  a  ma-
gyar  név  „megint  méltó  régi  nagy  
híréhez",  ha  megfeszített  eredmé-
nyes  munkával  lemossuk  azt  a  sok  
gyalázatot,  amit  rákentek  az  etmult  
évtizedek. 

Lukács  Егвгэ  

Hozzászólás 
a  Voll  H a d i f o g l y o k  B a f t á r t i  S z ö v e t s é g é h e z  

A  Magyar  Partizánok  Bajtársi  S'zö-
.veísóge  örömmel  üdvözli  a  volt  magyar  
had foglyok  szövetségbe  va'ó  tömörü-
lését.  Ma,  amikor  fiatal  demokráciánk  
batalmafe  élet-halál  küzdelmet  folytat  
а и  ujjá inkáiért,  a  demokratikus  állam-
hatalom  megerősítéséért  és  a  reakció  
ivépáruió  aknamunkája-  ellen,  —  mind  n  
harcos  demekrat kua  egyesülés  hasz-
nára  van  a  magyar  népnek.  

A  volt  magyar  hadifoglyok  nagy  is-
kolát  jártak  végfg.  Saját  keserű  ta-
pasztalatukból  tudják,  hogy  a  25  éves  
Horthy  reakció  a  magyar  nép  fiait  ha-
ló  ba  és  nyomorba-  hajlottá  a  saját  
önző  érdeke ért  és  a  német  fasizmus  
világuralmáé  t.  De  a  voit  magyar  ha-
difoglyok  nagyrésze  látta  az  érem má-
sik  oslsiát  in:  akik  a  Szovjetunió  há-
ti fogolytáboraiból  érkeztek  meg,  tanúi  
k t  í - k  annak,  mint  dolgozik  a  viiág  
egyhaüBdát  betöltő  hatalmas  állam'  28  

.'év  éta  a  békéért,  biztonságért  és  az. el-
iryoínott  kisnépek  jogaiért.  Aki  egy.  
szer  azövjeth,>.difoghágba:i  volt,  annak  
vaknak  és  süketnek  kfii'  lennie,  ha  n.-ui  
t^UUt&k  hozzá  utat  a  demokratikus  
eivilc. 

A  magyar,  hadifoglyoknak  szép  ha-
gyományai  vannak.  K á r  13-13  elején  
megalakult  a  Szovjetunió  hadifogoly-
táboraiban  a  Magyar  Hadifoglyok  
Antifasiszta  Mozgalma,  mely  a  háború  
elat-t  módot  kapott  arra ,  hogy  a  fo-
golytáborból  is  harcolhassam a fasizmus 
el en  a  független  demokratikus  Ma-
gyarországért.  A  Magyar  Hadifoglyok  
Antifasiszta  Mozgalma  felölelte  a  Szov-
jetunióban  élő  összes  magyar  hadifog-
lyokat,  8k ;k  hatalmas  tcimeggyüiéae-
k. a,  rádióban  és  sajtó  útján  tiltakoztak  
a  Horthy—  Szá'así-uralom  hazaárulása  
ellen  és  rádlóüí.-netek  meg  sajtóközle-
mények  ezre bin  hívták  fei  az  otthon-
maradta'kat  a  szabadságharcra.  

A  Magyar  Partizánok  Bajtársi  Szö-
vetsége  tagjainak  egyrésze  is  а  volt  
magyar  hadifoglyok  közül  került  ki.  
A  szovjetkormány  és  a  Vörös  Hadsereg  
ffartiBcaaukságának  megértő  gondosko-

dása  lehetővé  tette  az  ant fasiszta  hadi-
foglyok  legjobbjai  számára,  hogy  el-
hagyhassák  a  fogolytábort  és  fegyver-
rel  a  kézben  küzdhessentU  a  német  
fasizmus  éa  a  hazaárulók  ellen,  a  sza-
badságért,  a  demokráciáért  és  a  népek  
barátságának  nagy  eszméjéért.  

B'zton  reméljük,  hogy  a  háború  és  a  
reakciós  vezetés  által  rájuk  mért  szen-
vedések  iskoláját  kijárt  volt  magyar  
hadifoglyok,  tapasztalatokban  edzett  
meggyőződésből  a  magyar  demokrácia  
élharcosai  körött  foglalnak  majd  he-
lyet  és  a  Hadifogoly szövetség  első-
rangú  fegyvertársa  lesz  mindazoknak,  
к  к  a  demokrácia  megerősödéséért,  a  
dolgozó  magyar  népért  harcolnak.  

Mi,  akik  a  fasizmus  ellen  fegyvere-
sen  harcoltunk,  örömmel  veszünfc  tu-
domást  a  volt  magyar  hadifoglyok  
demokratikus  szervezkedéséről  és  egy-
úttal  szívesen  látunk  sora nkban  —  a  
Magyar  Partizánok  'Bajtársi  Szövetsége  
Buiáti  Körében  —  minden  olyaa  
őszinte,  becsületes,  harcos  demo&rsta  
volt  had foglyot,  aki  már  a  háború  
alatt  is  antiíasizta  munkát  végzett.  

Magyar  Partizánok  Bajtársi  Szöv.  

Hadifogoly  levelek  ós  üzenetek  a  Szov-
jetunióból  a  Sí.  К.  P.  Központi  Hidi .  

ír g oly  Tudakozó  Broda  ntjá;?.  
Júray  Antal  (368/11)  J.  Józsefnek,  

Bp.,  Operaház  és  Jambrite  Ferencnek  
Gycnerapád.  —  Verpeléti  Antal  (223)  
feleségének;  Bp.,  Liszt  Forenc-tér  10.  
—  HvMHi  Pál  (146/13)  szüleinek,  .Kis-
hegyes,  Jugoszlávia.  —  NeUma-nn  Vil.  
то»  (148/17)  feleségének,  Budapest,  
Ко1 ló-utca  15.  

A  leveleket  vidékieknek  továbbítót.  
tv.k,  budapestiek  átvehrtik  a  M K P  
Hadifogoly  Tudakozó  Irodájában.  (Bp,  
VT.,  Des  ewffy-u.  34.)  

A  PAPÍR  ARÁNAK  

és  a  munkabéreknek  nagymértékű  
emelkedése  miatt  kénytelenek  vagyunk  
a  lap  előfizetési  díját  havi  20  milliárd  
pengőre  fölemelni.  

KERESŐ  HIRDETÉSEINK  

dira-  яетхтяим  1  mill  aï d  P,  kiemelt  
szó  duplának  számít.  Keretes  hirdetés  
I00%.mi  több.  

Unna,  Wesattfália, F W  Camp  G3.  törzeé-
ben  levők  névjegyzéke  

Takács  Sándor,  Takács  Sár.dorné  
Tiszasz'entimre.  —  K.  Tóth  Sándor  
Bálint  Pál  Sárpilis.  —  Такécs  János'  
Tállá««  György _ Akasztó.  —  Tóth  Mi-
hály,  Magyar  János  öcsény.  —  Tóth  
Sándor,  Tóth  Imre  Gádoros.  _  T  rin-
ger  János,  Ti ringer  Ilcna  Szabadszál-
lás.  —  Töröc3ik  János,  Apró  Mihály  
Szeged.  —  ürbán  Pál,  Urbán  P.'.'né  
Kecskemét,  Felsőmonostor  57.  —  Végh  
Lure,  Végh  Imréné  Tiszeszent'mve.  —,  
Varga  Gyula,  Varga  Gyuiáné  T  sza.  
dörzs.  —  Végh  Sársctor,  végh  Sándor  
T:szséezев t imra.  —  Vajda  Imre,  Vajda  
Imréné  Tisaaderza.  —  Varga  László,  
Varga  Bálint  T'szaderzs.  —  Varga  Dá-
niel,  Valeníár  Mihályná  Csongrád.  —<  
Ván  Sándor,  Bassó  János  К  kun'-. - l m 
—  Zalézi  Imre,  Zelézi  Imréné  T'sza.  
derss.  —  Dudás  Ferenc,  Dudás  Ffc-enc-
né- Erk.  —  Dukát  János,  Dukát  János-
né  Feisőzsnlca.  —  Erős  János.  Erős  
Jánosné  Egerbakba.  —  Farkas  István,  
Farkas  Istvánná  Mezőkövesd.  —  Far-
kas  József,  Farkas  Józsefné  Mező-
kövesd.  —  Fejes  János,  özv.  Fejes  Já-
nosné  Sajóhazinc.  —  Fiaskó  László,  
Fiaskó  Lászlón«  V'szló.  —  Forgó  Jenő,  
Forgó  Jenőné  Boconád.  —  Fügéd*  Pé-
ter,  Fügcdi  Péterné  Mezőkövesd.  —  
Gadányi  Mihály,  Grd.'myi  M  hálvné  
MohúíS.  —  Gáspár  György,  Murányi  
Albert  M.  •  vesd.  —  Gondos  István,  
Goudas  Borsé d.' zirák.  —  
Hatooczki  -,  Haboczki  Józsefné,  
Heves.  —  Hegyi  Sándor,  Hegyi  Sáa-
dorné,  Novaj.  —  Hort áfa  Orbán,  Hor-
váth  Orbánná,  Kisköre,  Haves.  —  
Jámbor  Tivadar,  Jámbor  Tivadr.rné,  
Bükltszssnt kereszt.  —  Kalló  János,  
Kalló  Jánosáé,  Boczcrád.  —  Kalicz  
Ferenc,  Kallcz  Ferencné,  Tarntblod.  

—  Haletai  József,  Kalotai  Józsefné,  
Mezőkeresztes.  —  Kapros  Ferenc,  Kap-
ros  Ferencné,  Perecoa.  —  K's  Kálmán,  
Kis  Káknánnó.  Boiycdnánás.  —  Kol-
mth  Elek,  Г  • "  h  Elekné,  Tokaj.  —i  
Kopesó  Gyula,  Kopcsó  Gyuláné,  Han-  -
gács.  —  Szoráth  Sándor,  Szoráth  Sán-
cloi-né,  Bükkzsére.  —  Agocs  Pál,  Agocs  
Pálné,  Mezőkövesd.  —  Almási  Pál,  
Fekete  Józsené,  Alacska.  —  Alexa  
István,  Alexa  Istvánná,  Pulsolt.  —•  
Argyelán  György,  Argyelán  Gyö  gyné,  
Kétegyházfc.  —  Balázs  Báli,  Br.láz«  
Béláná  Bánhorvát.  —  Balázs  János,  
Balázs  Jánosné,  Mezőkövesd.  —  Ba,  
iTozh  Joachim,  Balogh  Joachlrrmé,  
Tarnaszentmiklós.  —  Bartb  József,  
Bar ta.  Jőzscfné,  Mezököva-,d.  —  Bórta  
S.  Béla,  Bart&  Sag  Béláné,  Beta,  Bor-
sod  m.  —  Báráth  János,  Baráth  Jác  
•nosné;  Hejükürt.  —  Bárdos  Flórián,  
Bárdos  Flóriánné,  Serényi Jva,  —  Века  
.'Is;ván,  Веке  Istváuné,  Tiszr.náu.a.  —  
Bcrecz  János,  Berecz  Jánosné,  Hoves.  

Bosen;'  i  István,  Besenycl  listvánné,  
Heves.  Besenyel  István,  Beeenyai  
Istvánsé;  Poroszló,  184.  —  Béres  Já-
nos,  Béres  Jánosné,  Répátíiuta.  —>  
Bótli  Lajos,  Bódi  Lajosué,  Erk.  —  Bő-
szőrt  Pál,  Böszöri  András,  ónod,  Vár-
u.  —  Buri  Lajos,  Buri  Lajosné,  Sajó-
gúlgóc.  —  Csörgő  István,  Csergő  Ist-
vánná ,  Mezőkövesd.  —  Daragó  (Fara .  
gő? )  János,  Daragó  (Faragó)  Jánoa-
13 é,  Novaj.  —  Demeter  István,  Dom ter 



letvánné,  Borsódszirák.  —  Damkó  Jó-
zsef,  Damkó  Józsefné,  Nova j .  —  Dombi  
Ferenc,  Dombi  István,  Aisószuha.  —  
Szántay  István,  dr_  Szántay  Szennán  
István,  Miskolc.  —  Helecz  Lajos,  He .  
lecz  Lajosné,  Ladbesnyő.  —  Auguszün  
János,  Augusztin  Jánosné,  Miskolc.  —  

"Bálint  László,  Bálint  Lászlóné,  Eger-
lövö.  -— Király  Zoltán,  Király  Zoltánné,  

.Mezöladány.  —  N a g y  Lajos,  N a g y  La-
josné ,  Szirntabesnyö.  —  Miskó  István,  
Miskó  András,  Kenderes.  —  Pusztai  
'Albert,  Pusztai  Albertné,  Tállya.  —  

'-Uzelmann  János,  Uzelmann  János,  
Muhi.  —  Bogdányi  László,  özv.  Bog.,  

' (lánvi  LáSzlóné,  Tiszanána.  —  KriZsán  
.Dezső,  Krizsán  József  Vo t ta—  KissJő-
*SPef,  Kiss  József,  Mezőkövesd.  —  Kiss  
-Józaef.  Kiss  Józsefné,  Mezőkövesd.  —  
j í ía ló  Lajos,  i f j .  Kató  Lajosné,  Tisza-
nána.  —  Reizinger  János,  Reizinger  
Jánosné,  Vasashird.  —  Bátori  Lajos,  

• Bátori  Lajosné,  Bükkszentkereszt.  —  
ÍBarcsi  János,  Barcsi  Jánosné,  Vécs.  
Kapitány  Béla.  Kapitány  Pá!,  Tisza  
•palkonya.  —  Léka  Géza,  Léka  János",  
-Sajópüspöki.  —  Puzsik  Pál,  Puzsik  
'Pálné,  Arlóborsód.  —  Ruzsonyi  l'st-
?ván.  Ruzsonyi  Istvánná,  Garáb.  
;Sajabó  Ferenc.  Saj abó  Ferencné  Dubi-
,C3ány.  —  Sarkcdi  N .  Lajos,  Sarkadi  
' Nagy  Lajosné  Kisgyőr.  —  Sfucz  Géza,  
Rtucz  Gyula  Dédes.  —  Kovács  János,  
^Kovács  Jánosné  Mezöcsát.  —  Kovács  
-Sándor,  Kovács  Sándorné  Tarnabod.  
•Lévaj  Mátyás,  Lévai  Mátyásné  Felső-
•faámor.  —  Márton  Albert,  Márton  Al -
;bortné  Mezőkövesd.  —  Máté  József,  
Máté  Józsefné  Borsodzzemare.  —  Mol-
nár  Béla,  Molnár  Béiáné  Boconád.  —  
Molnár Ferenc,  Molnár Ferencné  Mátra.  
;k -rosztes.  —  Molnár  György,  Molnár  
Györgyné  Vécs,  u. p.  Felöebrö." '—  Nagy  
Dezső.  Nagy  Dezsőné  Lillafüred.  —  
N a g y  S.  Lajos,  Nagy  S. Lajosné  Tarna"  
Ixxi.  —  Ocsai  Gáspár,  Ocsai  Gáspárné  
Mezőkövesd.  —  Ocsai  Pál,  Ocsai  Pálné  
Mezőkövesd.  —  Pető  István,  Pető  Ist-
ván  Mezőkövesd.  —  Pest ;  Ferenc.  Pesti  
•Lászlóné  Jászberény.  —  Pokorni  István,  
Pokorni  Isivánné  Acs.  —  Póta  József,  
P'.pp  Antalné,  Mezőkövesd.  —  Ra-
dies  Antal,  Radies  Anialné,  Kere-
csent!.  —  Rostás  Ferenc,  Rostás  
Щ írencné,  Abasár.  —  Rumi  János,  
Rumi  Jánosné,  Erk,  Kassa-utca.  
Somogyi  István,  Somogyi  Istvánná  
Mezőkövesd.  —  Szabó  József,  Szabó  
.Mátyás  Mezőkövesd.  —  Szuromi  And-
rás,  i f j .  Szuromi  A.-né  Andornaktálya.  
—  Ürmösi  István, tírmösi István  Mátra-
•keresztes.  —  Varga  Miklós,  Varga  
Miklósné  Diósgyőr.  

Milyen  méűm  leltei  a  Sznvlefnnlébai  lewi  Шь  

fiilyei  leigazolását és ItazateataSál iieisiraelal  t  

W I T T N E R  JÓZSEFET  
keresem,  aki  1945  májusában  Horn  
városban  esett  orosz  fogságba.  Ak i  
tud  róla,  értesítse  feleségét,  Csepel,  
ZsolnaMi.  25.  

Keresem 
S Á R K Á N Y  MIKLöS- t ,  

101/95-ös  munkaszolgálatost.  (1923.,  
anyja  Kramer  Ottilia),  aki  1944  
júniusában  Kárpátalján  fogságba  
esett.  Keresik  és  otthonukban  vár-
ják  szülei  és  öccse.  Értesítést  hálás  
köszönettel  jutalmaz  dr.  Sárkány-
Lajos  ügyvéd.  XII . ,  Városmajor-u.  
19a.  Tel.:  161—123  és  120—776.  

A  M a g y a r  Kommunista  P á r t  Központ i  Had i f o go l y  Tudakozó  I rodája .  
(Budapest,  Dessewf fy -utca  34.)  értesítette  szerkesztőségünket,  h o g y  a «  
Szov jetunióban  lévő  had i fog lyok  le igazolása  és  hazahozataluk  megsürgetcse;  
cél jából  „ k é r d ő f ^ ^ t  adott  ki,  me lye t  mindenki,  aki  had i fogo ly  hozzátar-.  
tozó ja  pontos  címét  tudja,  dí jmentesen  megkaphat .  E z t  a  kérdőívet  ponto-,  
san  k i tö l tve  a  következő  igazolásokkal  együt t  kell  visszaküldeni  a  M. K .  P , '  
Had i f o go l y  Tudakozó  I rodába :  

1.  A  helyi  rendőrség  igazolása  arról ,  hogy  a  nevezet t  had i fogo ly  ellem  
sem  nápellenes,  sem  bűnügyben  semmiffcle  e l járás  nincs  fo lyamatban.  

2.  A  had i fogo ly  vo l t  munkahelyének  üzemi  bizottsága,  v a g y  az  illeté-.  
kes  szakszervezet  vezetőségének  igazolása,  h o g y  a  nevezet t  hadi fog lyot ;  
demokrat ikus  érzelműnek  ismerték.  

3.  A  M.  K .  P .  helyi  szervezetének,  v a g y  a  Nemze t i  Bizottságnak  íe-.  
le iősségtei jes  igazolása  ugyanerről .  

M.  K .  P .  Had i f o go l y  Tudakozó  I r odá j a  f e l h í v j a  a  hozzátartozók  f i g y e l -
mét  arra,  hogy  a  kérdőív  minden  egyes  rovatát  a  lehető  legpontosabban  
töltsék  ki,  mert  el lenkező  esetben  megnehezí t ik  a  g yo r s  elintézést.  

A  M.  K .  P .  Központ i  Had i f o go l y  Tudakozó  I r odá ja  egyútta l  ö römme l  
közli,  hogy  az  általa  kibocsátott  vá laszos- leve lező lapokra  tömegesen  érkez-
nek  a  válaszok  a  szov jetunió i  táborokban  levő  hadi fog lyoktó l .  A  legtöbb,  
had i fogo ly  ezeken  a  lapokon  kapott  először  hírt  i t thonmaradt  szeretteik-,  
ről.  Ezeken  á  levelezőlapokon  ezután  is  lehet  írni  a  hadi fog lyoknak.  Felhív-.  
juk  a  M.  K .  P .  szervezeteit  mindezek  tudomásul  vételére.  Egyú t ta l  a  hoz-
zánk  intézett  levelek  közül  ismertet jük  e g y  had i fogo ly  és  e g y  hozzátar-
tozó  leve lé t :  

Központi  Hadifogoly  Irodájához  
Budapesten.  1948 iv .  4.  

Nagy  öröm  volt  ma  táborunkban.  
Levelet  kaptunk  otthonról.  A  levelek  
közölt  szép  számmal  volt  az  M K P  
válaszos  lapjaiból.  .Megnyugvással  tö't  
el,  hogy  a  párt  mennyire  gondoskodik  
rólunk,  hadifoglyokról.  Még  külön  le-
velezőlapokat  is  bocsát  az  aggódó  hoz-
zátartozók  rendelkezésére  és  azok  rö-
vid  idő  alatt  hozzánk  érkeznek.  

Most  megragadom  az  alkalmat  és  
önökhöz  fordulok  kéréseimmel,  abban  
a  reményben,  hogy  az  teljesíthető  
lesz  és  én  is  kapok  hírt  szeretteimtől  
az  önök  segítségével.  

Kérem  önöket,  ezzel  a  lapommal  
keressék  fe l  szeretteimet,  közöljék  
velük,  hogy  egészség-ég  vagyok  és  a  
boldog  Viszontlátásig  csókjaim  küldöm  
feleségemnek,  szüleimnek,  öcsémnek  
és  rokonahnnat-Ir janak  az  önök  lap.  
ján,  hogy  élnek?  Egészrégesek.e ? 
Közöl jék  pontos  elmüket,  ha  hazame-
gyek,  ne  kelljen  sokáig  keresnem  
őket.  ír janak  sokszor  s  ezzel  tudják  
enyhíteni  legjobban  a  köztünk  lévő  
sokezer  km-t.  Keressenek  munkaalkal-
mat,  hogy  rögtön  hozzáláthassak  esa.  
ládunk  és  hazánk  felépítéséhez,  gya-
rapításához.  Címük:  Latorczay  Imre  
ny.  M Á V  áll.  elölj.,  Bp.,  Szt.  István-
körűt,  vagy  Kovács  Lajos  DunaUa-
raszti,  Szt.  László-u.  5.  

А-я  önök  eredményes  munkájáról  £,z  

Igaz  Szó  útján  értesültünk.  Boldogok;  
vagyunk,  hogy  otthon  hatalmas  építő-
munka  folyik  é3  lassan  eltűnnek  majd  
a  háború  okozta  sebek.  Ma  egy  éve  
szabadult  fel  hazánk  a  fasiszta  rablók-
tól,  mi  ezt  bensőségesen  megünnepel-
tük  az  orosz  pság.  segítségével.  Biza-
kodva,  új  emberként  megyünk  haza.  
és  ígérjük,  segíteni  fogunk  teljes  
erőnkkel  az  ország  újjáépítésében.  
Kérésem  az  M K P  jóindulatába  ajö'U.  
lom  és  maradok  hálás  köszönettől,  
hazatérésemig: 

Latorczay  Lajoe  zls.  hd.  

Moszkva,  Vöröskereszt  160.  

jEgy  hozzátartozó  levele.  Bp,  1948.  V I : .  

örömteli  szívvel  és  hálás  könnyek-
kel  a  szememben  jöttem  fel  a  Dea-
sevrffy-u.  34.  számba,  megköszönni  a  

M K P  Központi  Hadifogoly  Irodájánál;,  
hogy  rózsaszín  váiaszcs  lapon  írhat-
tam  a  férjemnek  a  Szovjetunióba  és  
az  általuk  küldött  lapomra  mai  napon  
kaptam  meg  a  választ.  Valóban  nemes  
és  gyönyörű  cselekedet  a  Magyar  
Kommunista  Párttól,  hogy  a  hadifog-
lyok  érdekében  iíven  szép  és  biztató  
eredményeket  ér  el.  Egy  ilyen  rózsa-
színű  kis  lap  érkezésével  a  legboldo-
gabb  érzést  kelti  a  szívekben.  

Köszönettel: 

i f j .  Apáthy  Péterné,  

Bpest,  I,,  Gellérthegy-u.  28»  
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Kohus  Ferenc  (62/3)  Kohus  Kál-
mánná,  Ep.,  Szentendrei-öt  S3.  —  Mes-
ter  Eé"a  (177)  Mester  Béláné,  Kelea-
völgy,  Nádor-u.  41.  —  Karasz ti  Már-
ton  '  (241/4)  Karasztl  Mártonná,  Bd.,  
Fr  ő-u.  48.  f.  1.  —  Orbach  Mk 'ós  
(838/1 )  Orbach  Biankódé,  Ер.,  XIII.,  
Vc-sö-u.  10.  f.  23.  —  Hiba"a  Kornél  
{2ú9/10)  Hi'oala  Gyuía,  Rákospalota,  
Ky-sa-ii.  05.  —  Friedmann  Dezső'  
(211/2)  Friedmann  bajomé,  Bp.,  VII.,  
Dzmjanich-u.  23/a.  —  Kőhalmi  Kál-
mán  (241/3)  Kőhalmi  ,  Káimáané,  
PestszeuUörinc,  Csikszereda-u.  22.  —  
Eí.:ori  Lajos  (209/18)  if j.  Bátor  La-
jc:aé,  Tabajd,  Fejér  vm.  —  Magyary  
Gyula  (323/9)  Magyary  Gyuláné,  
Szolnok  —  Jankovies "  Zoltán  (165)  
Jankó oies  Zoltánná,  Szolnok,  Vasvár y-
tit'.-a  17.  —  Fíigcűi  Imre  (333/4)  Fü-
g ili  Iniréné,  ' Szolnok,  József  Attda-u.  
61 ,—  Bej  Géza  (171)  Baj  Károly,  Bp.,  
V.,  váci-öt  171.  I.  —  Bátort  Lajos  
{'209/18)  Bátori  DvZ«3,  Tabajd,"  Fcir'r  
vm.  —  Gaígőca.  Sándor  (241/2).  Gsl-
gCcsl  eándomé,  Bp.,  Thoköíy-ót  13.  
III.  20.  —  Schill!  György  (62/20)  
Schill!  Györ-gyaé,  Bp.,  ХП„  Tarcsay  

• Viimpe.U.  S  Ъ. —  Ikiesös  Mihály  (134/4)  
L ö « ö s  Mihályné,  Бр.,  VI.,  Király-utca  
7S.  I.  24.  —  Dóra  Gyula  (62/20)  
Dóra  Gyuláné.  Rákoahegy,  Erdélyi  L.  
utca  4.  —  Balog  Tibor  (362)  Balog  
Zoltánná,  Bd.,  Király-u.  88.  —  Kregler  
Béla  (241/4)  Kragter  Béláné,  Peetój-
1 . !y,  Бгся'Ла  Nändor-u.  5S.  —  Fehér  
Aulai  (145/1)  Fehér  Antal,  Eiyek,  
Ectpuszta.  —  Plutzer  Mátyás  (362)  
Fiutzer  Mátyásáé,  Ceglédberoel,  Temp,  
íom-u.  626.  

Pöidvárszky  István  (145/1)  Föld-
v/.tszky  Káxolv,  Dácszentmiklós,  Fet-
íörész.  —  Balázs  Mihály  (299/18)  
Balázs  Mihályné,  Kisnémedi.  —  Mé-
száros  József  ( 148./2 )  Rózsahegyi  Náa-
ctmd.  Sashalom,  Bé)a-u.  15.  —  Fövé-
nyi  Viktor  (177)  Fövény;  Vikío.né,  
Bp.,  VIII.,  Szentk'irá'yi-u.  28a.  —  Her-
vátb  István  (299/6)  Horváth  István-
ná,  Vácrátót,  Üjtelep.u.  2.  —  Benko-
vics  József  (145/1)"  Dinnyég  Anna,  
Gödöllő.  Gizella-u  20.  —  Juhárz  Ist-
ván  (204/1)  Juhász  Mihály,  Kietar-
c: a,  Kossuth  Lajcs-u.  17.  —  Stren  
Kór  (100/1)  Strém  Zoltán,  Budapest,  
VesselényC-u.  57,  II.  1.  —  Vajk  Kál-
mán  (253/S)  Vajk  Káimáané,  Bpest,  
LT.,  Donáti-u.  18,"  II.  12.  —  Böjtös  
György  (333/1)  özv.  Böitös  Antalnö,  
Bp.,  VII.,  Nagydiófa-U.  32,  II.  35.  —  
Beert  András  (280/18)  Bucsi  András,  
Iváncsa.  Fehér  vm.  —  Ló Dg  Miklós  
(211/2)  Láng  Miklósáé,  Bp.,  VII.,  
We£relónyi-u.  10  —  Táborszky László 
(241/16)  Táborszky  Lászlór é,  Boost,  
В Н . ,  Frangepán-u.  35.  -—  Kiss  Lajos  
(241/3)  К ; 's  Jánosné,  Pestïzentarzré-
fcet,  E ö k u .  36.  —  Gerzen  László  
(333/4)  Gerzen  Ferenc,  Bp.,  VI.,  Des-
eotvffy-u.  13.  f.  3.  —  Vajk  Kálmán  
,(364/1)  Vajk  Kálmánná,  Bp.,  H.,  Do-
nát'l-u.  18.  II.  12.  
.  Kocsis  Gyula  (217/9),  Kocsis  Gyuláné,  
Bp.,  X.,  Pongrác-út  9.,  4.  ép.  130  f.  —  
Jusich  József  (05),  Jusich  Istvánné,  Bp.,  
XI.,  Lágymányosi-ü.  20.  I.  4.  —  Bara-
nyai  Lajos  (3391,  Baranyai  Laios,  Bp.,  
•XIV.,  Szatmári-u.  127.  —  U j j  István  

(100/4),  U j j  Mihály,  Nagykőrös.  —  Kiss  
István  (256/1),  Kiss  Istvánné,  Eákos-
palota,  Temesvári-u.  17.  —  Zambó  La-
jos  (163/1),  Zambó  Lajos,  Szolnok,  Má-
ria-u.  —  Magyar  József  (333/4),  Magyar  
József né,  Törökszentmiklós,  Szabadkai-
Ót  23.  —  Pál  Ferenc  (256/8),  Pál  Fe-
rencné,  Törökszentmiklós,  Damjanich"  
út  60..  —  Dr.  Hajnal  Balázs  (263/1),  Pe-
tes  Erzsébet,  Pest.szentlűrinc,  Csáfcy-
liget  15.  —  Vohn  Sándor  (147),  Takács  
Béla,  Bp.,  IX.,  Ullöi-út  129.  —  Eőry  
Miklós  (144/7),  özv.  Eöry  Miklósáé,  Bp.,  
VIJX.,  Rozgonyi-u.  23.  —  Szlatinesán  
János  (256/11).  Szlatinesán  Jánosné,  
Somoskőújfalu.  —  Kramerovícs  Kál-
mán  (145/2),  Kramerovícs  János,  • Bp., 
XIII.,  Váci-ót  55.  I.  4.  —  Pásztor  Ist-
ván  (100/4),  Pásztor  István,  Monor.  Jó-
kai-út  10/b.  —  Farkas  Sándor  (251/9)í  
Farkas  András,  Rákospalota,  Pá-mány-
utca  G5.  —  Bollog  József  (251/9),  Bol-
log  József,  Kistarcsa,  Széchenyi-u.  13.  
—  Samis  Ferenc  (145/2),  Schlosses  Er-
zsébet,  Бр.,  XI.,  Temesvár  u.  6.,  II.  31.  
—  Kremer  Antal  (213/3),  Kremer  An-
talné,  Bp.,  III.,  Szépvölgyi-út  22.  —  
Prógli  Ferenc  (251/6),  Prógli  Fer; rené, 
Döbrököz,  Tolna  vm.  —  Szalay  Árpád  
(326/7),  Szalay  Árpád,  Kapuvár,  Erzsé-
bet  királyné-ú.  2.  —  Hilóczki  József  
(324/1),  Hilóczki  Józsefné,  Boy ács,  Bor-
sod  vm.  —  Steiner  Sárpuel  (299/6),  özv.  
Kass  Hermanné.  Ер.,  VII.,  Nyár  u.  13.  
I.  15.  —  Murányi  István  (333/1),  Mu-
rányi  István,  Bp.,  X.,  Jászberényi-út  
13/c.  —  Simon  Lajos  (324/1),  Simon  
Lajosné.  Mezőcsát,  Kiss  József  út  12. — 
Szomolányi  László'  (145/1),  Szomoíányi  
I,ászióné,  Bp.,  Xi,  Kolozsvári-u,  35.  —  
Kiss  Antal  (2S3/2),  Kiss  Antalné,  Pest-
szentlorinc,  Rákóczi  út  50.  —  László  
József  (263/2),  László  Józsefné,  JBp.,  IL>  
Lövőház-u.  26.  

Oroszország  különböző  táboraiban  lévők  
névjegyzéke. 

Kovács  Béla  (t.  zls.  1917.  Budapest),  
a  Molotov  218.  lágerból  üzen  Ambrózy  
Jánosnak,  Bp.,  Rctek-u.  5.  —  Erdész  
József  (hdgy.  1919 )  a  Moszkva  101/6.  
lágerból  ifcen  Majtáa  Dezsőn, k,  Bp.,  
Кгеда  Géza.u.  34.  —  Dr.  Fábián  Zol-
tán  zls.  (1900)  a  moszkvai  kórházból  
üzen  Emődi  Elemérnek,  Bp.,  Lövőház-
utca  24.  V.  4.  —  Lugooi  József  zls.  
(1921.)  útban  van  hazrfelé,  tizen  Lu-
gosi  Ferencnek,  Bp.,  Foriat-utoa  10.  —  
Antal  Miklós  (1921.)  a  szibériai  65.  
lágerból  üzen  Antal  Miklósaiénak,  Szil-
halom.  —  Szölóai  István  gyógysz.  örm.  
Otvazsnejben  van.  —  Kaszab  Mihály  
állat.orv.  zls.  Otvazsnejben  van.  —  
Fónyls  Géza  karp.  honv.  Otvazsnejben  
van.  —  Bakai  Fi lárfbgy.  Otvazsnejben  
van.  —  Told  Miklós  fhgy.  Bpast,  Iva-
novo,  7.  lager.  —  Kandó  tü.  szds.  Pisz.  
csugovo  (Moszkva  mellett).  —  Kala-
menovics  Emö  t.  fhgy.  Bpcst,  Vízmü-
vek,  Piszcougovo  (Moszkva  mellett).  

—  Tormási  Szávlcs  Sándor  azds.  Pisz,  
csugovo  (Moszkva  mellett).  —  Papp  
Perint  szds.,  honv.  min.,  Konszomolszk,  
324.  láger.  —  Tóth  Ernő  t.  fhgy.  állati-
orv.  Hódmezővásárhely..  Konszomolszk,  
324.  lager.  —  Agocs  Máté  zls.  Konszo-
molszk,  324.  láger.  —  Erdős  László  
öw.  Konszomolszk,  324.  lager.  —  Fur,  
tek  József  Vác,  Bükisor  15.,  Konszo-
moiszk,  "24.  láger.  —  Kopf  József  Göd-
reszentmárton,  Konszomolszk,  324.  la.  
g»r.  —  Pot  Pál  honvéd,  Korszőmolvzk,  
324.  loger.  —  Ferenczi  fötörm.  Kon-
szomclszk,  324.  láger.  —  Dornyi  Ká-
roly  örv.,  főszerkesztő,  Konszomolszk,  
324.  lager.  —  Mejdl  Károly  tíz.  Kon.  
Kzomolszk,  324.  láger.  —  Najbauer  
örv.  Konrzomolf'-k,  324.  láger.  —  Ja-
kab  Pál  örv.  Kcnszomolszk,  324.  láger,  

—  Udví ; heljn  János  csendőr  ezakaszv.  
Erarvis,  I'onszomolszlt,  324.  láger.  —  
From  n  Róbert  szltv.  (csongTádme*  
gye'),  Konssomolszk,  324.  láger.  —»  
PetliO  József  cső.  ezlcv.  líonszomolszk,  
324.  lager.  ---  Tormási  László  cső.  
SZ'ÍV.  Konszomolszk,  324.  lager.  —,  
I< émc-th  József  cső.  szkv.  Konszo-
molszk,  324.  lager.  —  Pintér  József  
gh.  őrm.  Székesfehérvár,  Basa-u.  6-
KoEjszouiolszk,  324.  lager.  —  Mike  Ár-
pad  rep.  henv.  48  év.  Bp.,  I.,  ker-,  
Konszomolszk,  324.  lager.  —  Balázs  
Jerö  honv.  Sopron,  P.ézsa-u.  4.  Kon.  
ezonrolszk,  324.  lager.  —  Villányi  hdp.  
Szatoadlián  vannak  rokonai.  Konszo-
molszk,  324.  läget.  —  Peremezi  AlajoS  
honv.  Konszomolszk,  324.  lager.  —>  
Szabó  László  I .  örv.  (szabómester),  
Kon  zomolszk,  324.  lager.  —  Szabd  
László  П.  honvéd,  Koiiszomolszlt,  325.  
láger.  —  Szabó  László  III.  örv.  lágv.  
tüzér,  Koüisaomolszat,  324.  sz.  láger,  
—  Smúk  Ferenc  honvéd,  pusztosomor-
jia,  Konflzosnolszk,  324.  láger.  —  Csere  
István  sakv.  ,  Ács,  Konszoinolsek,  321.  
láger.  —  Tóth  József  örm.  (gyalogos) ,  
Konszomolszk,  324.  lager.  —  BánkuÚ  
Béla  rep.  szkv.  női  fodrász,  Budapest,  
Konszomoüszit,  324.  lager.  —  Szeder,  
kényi  Ferenc  örm.  női  fedrász,  Bpest,  
Konszomolszk  321.  lager.  —  Tóth  Jó-,  
zsef  1913.  fodrász,  Konezomolszk,  324,  
lager.  —  Gonda  rep.  örm.  Konszae  
mol.szk,  324.  láger.  —  Ajka,  fötömt-
Konszomolszk,  324.  lager.  —  Csolé  
Feiu-nc  repülő  fötörm.,  Konszomolszk,  
324.  lager.  —  Makra  Mihály  őrm,  
KoDîZontol.-zk,  324.  lager.  —  Pap  Mik  
háiy  honvéd,  Konszomolszk,  324.  Iái  
gs:r.  —  Trupulai  honvéd  Konszoinolszk  
324.  lager-.  —  Fekete  József  cső;  
szkv.  Konszomolszk,  324.  lager.  —:  

Jankovics  JóZsef  örv.  Konszomolszk;  
324.  lager.  —  Gyurán  Lajos  honv.  Konc  
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fa.omolszk,  321.  láger.  —  Révész  B-:nca  
fogy.,  Kü-cskamét,  Koxtaeamoiszk,  324.  
láger.  —  Baumgartner  István  horar.  
Kőszeg,  Kocgzorrioiszk,  324.  láger.  —  
Rigor  Béla  (növénygyüjtö)  Xoneso.  
armlezk,  324.  láger.  —  Nemes  László  
Ncniss.családnak,  Bclbartavárra.  Kre -
xnatorssk,  217,3.  sz.  láger.  —  M elv ár 
Imre  szüleinek,  Bp.,  Х Ш . ,  Mohács-u.  
11.,  Krematorezk,  217/3.  sz.  leger.  —  
Dunai  Kovács  Ferenc,  íelejéjéének,  Bp.  
?etván_út  11.,  Krematorszk,  217/3.  sz.  
láger.  —  -Ismaesak  Gyula  sás.  G or c,ve 
Cicának,  Bp.,  Mohai-ii.  27.,  Krerna-
tC;3Zk,  217/3.  sz.  láger.  —  Joó  Gergely"  
feleségének,  Bp.,  Menkiaa  Jáno&vu.  3,  
Krematorszk,  217/3.  sz.  láger.  —  Hzr .  
váth  Béla,  feleségének,  Bp .  Gráguss.u.  
10.  Krematorszk,  217/3.  sz.  láger.  —  
Nehéz  Andor,  feleségének.  Csillaghegy,  
ßz.  Endrei.il.  209.  Krematorszk,  217/3.  
pz.  láger.  —  Benedek  Béla,  feleségének,  
Bp.  VácLút  60.  I.  20.  Krematorszk,  
217/3.  sz.  láger.  —  Makkal  Lejos,  csa.  
ládjának.  Eger,  Csiki  Sándor.u.  72.  
Krematorszk  217/3.  ez.  láger.  —  Parti  
La jos  (Pe l .  cselt),  családjának,  Bp.  
fPoldy  F..u.  62.  Krematorszk,  217/S.  sz.  
láger  —  Kátai  (Kollár )  János,  felesé,  
gének,  Bp.  Szt.  István-körűt  27.  Kre .  
ni;,torszik,  217/3.  вв.  láger.  —  Háló  Ist-
ván,  szüleinek,  Békés,  Hunyadi.u.  23.  
Krematorszk.  217/3. sz.  láger.  —  Juhász  
József,  nővérének.  Bp.  Bérkoeeis.u.  29.  
Kiematoiszk,  217/3.  sz.  lügt-.  —  Bonn  
Rezsó,  családjának,  Kispest,  Gyáü.út  4.  
Krematorszk,  217/3.  ez.  iáger.  —  Kfeon  
Jgnác,  szüleinek,  Vecsés,  But.  István.u.  
f d .  Krematorszk,  217/3.  sz.  láger.  —  
Csapó  István,  szüleinek,  Vecsés.  Báthory  
utca  13.  Krematorszk,  217/3.  sz.  láger.  
•—  Vcszperényi  Károly,  édes..  yjíuiak,  
Vecsés,  Vörüsmarty.u.  1.  Kremv  .orszk,  
217/3.  sz.  láger.  —  Fehérvári  József,  
hozzátartozóinak.  Bp.  Bokrétám.  23.  
Krematorszk,  217/3. sz. láger.  —  Magas ,  
házi  Ferenc,  családjának,  Za.laesány.  
Kiematoiszk,  217,3.  sz.  láger.  —  Füs-
tös  Lajos,  családjának,  Bp.  Tisza.u.  9.  
Krematorszk,  21.7/3. sz.  láger.  —  Kovács  
András,  szüleinek,  Érdliget,  "XXXIII.  u.  
1.  Krematorszk,  217/3.  ez.  láger.  —  
Tóth  Gyula,  feleségének,  Bp.  Láe&r.-u.  
7. III.  10.  Krematorszk,  217/3.  az.  láger.  
So ós  József,  feleségének, Marcali,  János.  
Utca  5.  Krematorszk,  217/3.  sz.  láger.  
•—  Marányl  László,  szüleinek,  Bp.  Szá.  
fcados-út  53.  Krematorszk,  217/3.  sz.  
iáger.  —  Takács  László,  feleságének,  
Bp.  Thököly.út  40.  Krematorszk,  217/3.  
sz.  láger.  _  Ma jo r  Jóas.-f,  családjának,  
Bp.  Márvány.u.  23.  Krematorszk,  217.3.  
Sz.  láger.  —  Br .  Ránlky  László  orvos,  
feleségének.  Vércse.u.  25,  Li get.u.  10.  
Krematorszk,  217/3.  ez.  láger.  —  Sciy-
*nos  József  z!s.,  szüleinek,  Bp.  Szoady.  

utca  84/a.  Xrensatorszk,  .217/3.  sz.  láger.  
—  Eagyúra  József,  szüleinek,  Bp.  Pod -
maniczkylu.  73.  Kremntorszik,  217/3.  sz.  
láger.  —  P.  Varga  Gyula,  feleségének,  
Bp.  Báthory-u.  18.  Krematorszk.-  217.3.  
sz.  léger.  —  Soós  Ferenc,  feleségének,  
Kispest,  Endr-esz  György.u.  63.  Krema-
torszk,  £17/3.  sz.  láger.  —  N a g y  János,  
feleségének,  Magyaregregy.  Krema-
torszk,  217,3.  sz.  láger.  —  Molnár  Béla,  
testvérének,  Poináz,  Községháza-tér  2.  
Krematorszk,  217/3.  sz.  láger.  

Kalngoi  tiszti  degerhől  ülennek:  

Oprán  György,  Bp.  Panrónia-u.  4.  
(édesapja).  —  Dr.  Koitál  Béla,  felesé,  
gének,  Bp.  Katona  Jőzsef-u.  22.  —•  
Sárfi,  Sérfi  Lajosnak,  Ер.  Ш .  SzéLu.  
3—5.  ( f a ) .  —  Székely,  Székely  La jos -
áénak,  Bp.  Várfok.u.  12.  ( f i a ) .  —  Dr.  
Simon  Tibor  hdgy.,  Bp.  Szabadság-tér  
10 . 

Kraeznolncs : 

Dénes  Zoltán  honvéd,  Márk,  Szat-
rcíir.  >—  Зйяккау  La jos  honvéd,  
Caászló,  Szatmár.  —  V ' ra  Ferenc  hon-
véd,  Porcsalma,  Szatmár.  —  Zlma  Já-
nos  szakaszvezető,  Szörligctmajor.  

Ungeni : 
Horváth  Jenő  civil,  Gyul&keszk  Zala  

megye.  —  Szabó  János  civil.  Gyula-
keazi,  Zala  megye.  

Arhangelszk : 

Nyers  Le jos  őrmester,  Balatonfeny-
ves.  —  Fehér  István  őrvezető,  Pápa.  
—  Varga  La jos  őrmez ter,  Rábaiteszi.  —  
Kutenics  Miklós  őrmester,  Tata.  

Foesani: 
Szótag  László  őrmester,  Tokaj.  —  

MatiuEcsik  József  с'vil,  Cseke,  u.  p.  
Tekovszke  Sarlut.  

Endo y Ica: 

Kenéz  Imre  tizedes,  Tetőtlen,  Ha jdú  
megye.  —  Porcai  Imre  főhadnagy,  
Kapa,  Ha jdú  megye.  —  Domokos  La -
jos  honvéd,  Hajdúszoboszló.  —  KOVÁCS  
tare  honvéd,  Nádudvar.  —  Kórus  Jó-
zsef  honvéd,  Szíesény,  Nógrád  megye.  
—  Varga  Béla  hgy.,  Békéscsaba.  

Baksajtó.: 
Strikk  Ferenc  pénzbaszedö,  Buda-

pest,  VI I I ,  

Sfa rSsanszk: 
Bus  András  honvéd,  Szeged,  Atok-

háza.  —  Mészáros  István  honvéd,  Ke-
lebia,  Vitéztelep,  Báca-Bodrog  megye.  

Kazán: 
Maros  Miklós  honvéd,  Bástya,  Pest  

megye. 
Bielei: 

Szabó  Joakim  őrmester,  Hegymagos,  
Zala  megye.  —  Dr.  Horváth  Károly  
orvos,  Tüskeszentpéter,  Zalaszemgrat.  
—  Dr.  Holl  Kamill  orvos,  Budapest,  
ХП.,  Ferry  Oszkár-u.  55.  

Sztálingrád  ,108/2.  tábor:  

Tóth  János,  Kot aj,  Szabolcs  m.  —  
Szikasai  Zoltán,  Kotaj,  Szabolcs  m.  —  
Balogh  László,-  Alsóvadász,  Abau j  m.  
—  Kassa  János,  Szikszó,  (volt  Horthy  

M.-u.  IS.)  Abaú j  m.  —  Erizom  (Его/  
zán)  Pál,  Bazaosberény,  Pozsonyi-u.  77.  

Törő  József,  Nagyvárad,  Eem-u.  7.  
(Románia  Magy.  S eg.  Biz.)  —  Szi-
lágyi  János,  Nyírsdany,  Széchenyi-u,  
.—  Negrényi  László,  Balassagyarmat,  
ó-város.  —  Téti  Imre,  Bug'acmonostor,  
Pest  m.  —  Bogoz  Gáza,  Nagybegony,  
Zala  m.  —  Szlávik  Bála,'  Alpár,  Pest  
megye.  —  Kőrös  Lajos,  Kecskemét.  —  
Púkány  József,  Kotaj,  Szabolcs  m.  —  
Maksa  József,  Kótaj,  Szabo'cs  nu.  .—,  
Kemény  Izidor,  muse.  Budapest.  

E g y  hazatért  hadifogoly  előadása  
szerint  a  munkaidő  napi  10  óra,  a  bá-
násmód  és  ellátás  jó.  '  
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t á b o r b ó l  ü z e n n e k :  
Virág  Géza,  özv.  Virág  Mért outié-

nak,  Kunsziget,  Győr  m.  —  Sipula  
Béla,  édesanyjának,  Rimaszombat.  —  
Present  Márkus,  családjának,  Gyön-
gyös  és  Bp.,  Pauley  E w . u .  IS.  —  So.  
mogyi  György,  feleségének,  Bp.,  Pan-
nonia-u.  33.  —  Niederrnarm  Marceli,  
féleségének,  Bp.,  Népszinház-u.  44.  —  
Iíerskovics  Lajo"s,  családjának,  Vác  és  
Klein  József,  Bp.,  Síp  u.  15.  és  Blau  
Antalnak,  Újpest,  Verietianer-u.  101.  —  
Váradi  Béla,  nővéreinek,  Bp.,  Nagy-
diófa-u.  27.,  fszt.  3.  —  Barta  István,  
feleségének,  Bp.,  Klotild-u.  14 'b.  —  
Vass  József,  feleségének,  Királyegy-
ház,  Baranya  m.  —  Márta  Jenő,  csa-
ládjának,  Clnkota.  —  Schwarz  Pál.  
szüleinek,  Klotild-u.  15.  —  Szubb  
Imre,  Király-u.  51'.  —  Benedek  S in -  •  
dor,  családjának,  Szombathely  és  Fi-
scher  Rudolfnak,  Egeracsa,  u.  p.  Diós-
kél.  —  P a p  József,  feleségének,  Во.,  
Zsilíp-u.  6.,  -Globocsác  В él árié  címén.  
—  Simon  Lipót,  családjának,  C i gá ry -
dánád  és  Frünkel  Imrének,  Fehér-
gyarmat  és  W-eisz  Jenőnek,  Tuifyog  es  
Klein  bádogosnak,  Fehérgyarmat.  —  
ааайэтумюйй i м  inw IIMWBшттттяявт 

A  M z i g y a r  

M m d s f o g r ® î y  H i r a d ó  

s s e r h e  s s i ë s é g ©  

ezúton  mond  köszönetet  
mindazoknak  a  míívé-
szeh TI ek, и к ik fel lépésű kh el 
emelték  áldozócsüiortoid  
ma  j  á l i  su  n  к  szín  ;  она  iát-

Éppígy  köszönetet  mond  
mindazon  vállalatoknak  
is,  amelyei:  anyagi  segít'  
végükkel  lehetőié  telték,  
hogy  a  tej vbeveit  ötszáz  
hadifogoly  helyeit  ezét'  
egy  s zúzat  tudóit  meg'  
vendégelni  a  Rendezőség»  
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Vas  István,  özv.  Molnár  Mihálynénak,  
Pesterzsébet,  Marosvár-u.  22.  és  Vas  
Istvánnénak,  Kolta,  Nyitra  m.  —  Kiss  
Gyula,  feleségének,  Tornyosnémeti.  —  
Mandel  Arnold,  Mandel  Bélának.  —  
Benedek  Andor,  hozzátartozóinak,  Ró-
bert  Károly-körút  56.,  vagy  Nürnberg-
utca  33.  —  Lichtenberg  Pál,  feleségé-
nek,  Szt.  István  krt.  28.  —  Abonyi  
Imre,  családjának,  Bp.,  Akácfa-u.  58,  
—  Kovács  Zoltán,  családjának,  Marx-
tér  4.  —  L őwy  Ottó,  családjának,  
Kaposvár.  —  Gyémánt  György,  csa-
ládjának,  Teréz-körút  46.  —  Geiger  
Endre,  Geiger  Andornak,  Nagyléta  és  
Chinoin-gyár,  Újpest  és  Rosenfeld  
Sándornak,  Bp.,  Teréz  krt.  3,  vagy  30  
—  Dombádi  Zoltán,  édesanyjának.  
Miskolc  és  Kubányi  Imrének,  Rá-
kóczi-út  18  és  Németinének,  Csengeri-
utca  23.  —  Vincze  László,  feleségének,  
Bp.,  Izabella-u.  81.  —  Weinstock  Jenő,  
családjának,  Szarvas.  —  Csillag  
György,  szüleinek,  Klauzál  u.  23.  —  
Kemény  Tibor,  édesanyjának,  Bp.,  
Klauzál-u.  23.  —  Steiner  Pál,  család-
jának,  Benczur-u.  5.  —  Méhes  László,  
feleségének,  Gubacsi-u.  21.  —  Dr.  Fü-
rész  Endre,  dr.  Fürész  Istvánnak,  
Mezőtúr.  —  Smilovits  Ferenc,  dr.  K ő  
vágó  Jánosnak,  Balassagyarmat,  Ve-
zér-u.  6  és  Illis  Ferencnek,  Akácfa-
ntca  7.  —  Eben  László,  Schlossber-
ger  Mórnak,  Csengeri  u.  26.  —  Kittek  
Gyula,  feleségének,  Thököly-út  23.  —  
Erdélyi  György,  szüleinek,  Bp.,  Dam-
janich  u.  25/c.  I I I .  —  Garai  Tibor,  
feleségének,  Vörösmarthy-u.  43.  —  
Chéczy  József,  édesanyjának,  Tarcal,  
Zemplén  m.  —  Gara  György,  család-
jának,  Hársfa  u.  21.  —  Köv i  László,  
dr.  Görösné,  Bp.,  Erzsébet-krt.  23.  és  
Eick  Hugónak,  újságírók  szakszerveze-
ténél  (Hétfői  Napló).  —  Wöjt itcky  
Oszkár,  Pintér  Lászlónénak,  István  út  
7.,  fszt  19.  és  Faragó  Zsófinak,  István-
ul  41,  vagy  71.  —  Grünbaum  Her-
mann,  f ivérének,  Bp.,  Kazinczy  u.  6/b.  
és  Rittmann  Lászlónénak,  Vas-u.  15/b.  
•—  Walder  Frigyes,  Walder  Lászlóné-
nak,  Damjanich  u.  38—43,  vagy  Ele-
mér-u.  16  és  dr.  Simái  ödönnének.  —  
Szabó  József,  feleségének,  Brassó,  Str.  
Caiigureni  8.  —  Farkas  János,  felesé-
gének,  Eülöpszállás,  Hét  vezér-u.  57.  
-—  Spiegel  Tibor,  feleségének,  Bp.,  
Csáky-u.  30.  —  Waldmann  László,  szü-
leinek,  Madách-tér  5.  —  Krausz  Béla,  
dr.  Ács  orvosnak,  Erzsébet  krt.  Híradó  
mo2i  ház.  —  Dr.  Lóránd  Henrik,  szü-
leinek,  Széchenyi-u.  9.  —  Pelyhe  Mik-
lós,  családjának,  Tard,  Borsod  m.  365.  
—  Bozsó  Ferenc,  feleségének,  Kere-
csend,  Heves  m.  —  Dr.  Sunyogi  Béla,  
nővérének,  Regős  Ottónénak,  Ráday-
utca  30.  —  Gottesmann  Andor,  Zauer  
családnak,  Andrássy-út  32.,  I I .  4.  —  
Zsirai  Vendel,  családjának,  Rá kos-
fa lva ,  Alkotrnány-u.  45.  és  Zsirai  Len-

kének,  Erzsébet-tér  3.,  Grob  Texti l-
ipari  Rt.  —  Laidauer,  feleségének,  
Síp  u.  15,  vagy  Szobi-u.  8.  —  Kucsár  
János,  apjának,  Gyón,  Halom-u.  8.  —  
Goldstein  Andor,  rokonainak,  Sáros-
patak.  —  Várnai  Vilmos,  családjá-
nak,  Bp.,  Semmelweiss-u.,  nyomda.  —  
Vianovits  Ferenc,  családjának,  Balaton-
boglár.  —  Spinger  Imre.  feleségének.  
M. K. P.  kispesti  szervezete.  —  Gold-
ner  István,  szüleinek,  Mérleg-u.  12.  —  
Böhm  Károly,  Báthiéknak,  Csáky-u.  
29.  —  Reinitz  László,  feleségének,  Szi-
get-u.  23,  Hűvös  en.  —  Odry  Ká-
roly,  Pollákék  címén,  Szondy-u.  37.  —•  
Rózsa  László,  feleségének.  Pécs,  Jókai-
utca  11  és  Schwarz  Sándor,  Bp.,  
Wesselényi-u.  30.  —  Giuttstein  József,  
feleségének,  Wahrmann  u„  asztalos-

műhely.  -—  Grosz  Géza,  Grosz  Vilmos*  
nénak,  Zánka,  Zala  m.  és  Balogh  
Istvánnénak,  Felsődorgyicse,  Zala  m,  
és  dr\_  Szabó  József,  Kispest,  Vörös-
marthy-u.  18.  —  Heimann  Zoltán,  Bp.«  
Kresz  Géza-u.  36.,  Schwarz  Ernőnek,  
—  Róth  Imre,  Földes  Sándornak,  Ele-
mér-u.  37.  —  Eberländer  Gyula,  fele-
ségének,  Ráday-u.  56.  —  Lukács  Tibor.  
Pollák  Mártonné,  István-út  16.  — W a l d  
Árpád,  édesanyjának,  Wald  Vilmosné,  
József  körút  25.  —  Faragó  Tamás,  szü-
leinek,  Emőd-u.  44/b.  —  Adler  Zoltán,  
feleségének,  Benczur-u.  29.  —.  Blum  
József,  Blum  Sámuelnek,  Városmajor-
utca  90.  —  Blum  József,  Grünwald  J<  
tanárnak,  Aréna-út  64.  —  Hub'er  Hem  
mann,  feleségének,  Fay-utea  68.  —*  

Nyugati névsorok 
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Borsodi  József  honv.  KisbUcsa,  1909.  

—  Kévéczki  András  honv.  Nagybán-
heg'yea,  1923.  —  M.áró  Imre  civil  Haj-
dúnánás.  1909.  —  Fazekas  János  honv.  
Tomor,  1921.  —  Bognár1 József  örm.  
Bp.,  1912.  —  Bártfai  Balázs  honv.  Ti-
szapalkonya,  1923.  —  Molnár  Pál  örm.  
Borguta,  1919.  —  Kővágó  István  civil  
Jászberény,  1894.  —  Rigó  Sándor  honv.  
Császár,  18S8.  —  Szemes  István  szkv.  
Rákospalota,  1918.  —  Siklósi  József  
törni.  Alsóáabas,  1900.  —  Székely  Ala-
jos  örv.  Székelyföld vár,  1912.  —  Ran-
kasz  Ernő  örv.  Miskolc,  1Э21.  —  Bo-
lyos  József  örm.  Keresztespüspöki,  
1911.  —  Freistag  János  honv.  Békés-
csaba,  1897.  —  Ábrahám  Márton  honv.  
Ercsi,  1923.  —  Katona  Mihály  honv.  
1897.  —  Magyar  Antal  örv.  Selmec-
bánya,  1922.  —  Fa jo  János  szkv.  Bé-
késcsaba,  1897.  —  Dirbus  István  honv.  
Gezse,  1912.  —  Károly  László  örm.  
Cegléd,  1907.  —  Bogdán  György  honv.  
Bogáidmindszent,  1910.  —  Némedy  
Tibor  ht.  törni.  Sátoraljaújhely,  1614.  
—  Farkas  József  k.  szkv.  Sopron,  
1921.  —  Láng  Agoeton  k.  szkv.  Bp.,  
1922.  —  Malya  János  k.  örv.  Tótkom-
lós,  1923.  —  Semadani  Jenő  k.  örv.  
Bp.,  1923.  —  Kubinyi  Sándor  k.  örv.  
Miskolc,  1923.  —  Adorján  Károly  örv.  
Maróc,  1914.  —  Márk  Ernő  k.  szkv.  
Vát,  1923.  —  Kovács  József  fötörm.  
Morichida,  1901.  —  Tihanyi  Károly  
örm.  Kádárfa,  1904.  —  Schmidt  And-
rás  szkv.  Ecséd,  1919.  —  Wagner  K á .  
roly  örv.  Bp.,  1898.  —  Rácz  Sándor  
örv.  Tenyö,  1922.  —  Kürthy  László  
honv.  Ecséd,  1920.  —  Bódia  György  
honv.  Zala szántó,  1922.  —  Schultz  
Gáza  honv.  Hegyhátalja,  1923.  —  
Bencze  József  honv.  Cserhátszilvás,  
1905.  —  Virág  László  örm.  Székes-
fehérvár,  1912.  —  Gáspár  József  ,örm.  
Zalaegerszeg,  1919.  —  Kovács  Zoltán  
szkv.  Bp.,  Í920.  —  Dávid  Ferenc  örv.  
Újkígyós,  1902.  —  Gál  László  honv.  
Tïszaabony,  1S00.  —  Boros  Sándor  tiz.  
Felsötárkány,  1909.  —  Elek  János  
örv.  Zubcgy,  1922.  —  Hideg  Samu  
honv. • Szakony,  1922.  —  Bartók  Bálint  
honv.  Hangony,  1909.  .—  Szabó  Imre  tiz.  Hajdúböszörmény,  1910.  —  Frank  Sándor  " tiz.  Nagykároly,  1908.  —  Hé-

jas  Lajos  honv.  Orosháza,  1622.  —«  
Mesterháza  Zoltán  örv.  Pápa,  1922.  —  
Csordás  Mihály  törm.  —  Görög  Már-
ton  hdp.  Törökszentmiklós,  1920.  —  
Lázár  József  örm.  Kecskemét,  1914.  —  
Gábor  József  honv.  1915.  -—  Vánkos  
József  orv.  hal.  1914.  —  Bagdi  István  
civil  1923.  —  Dóczi  Sándor  törm.  1911.  
—  Vámos  Ernő  örm.  1915.  —  Németh  
József  fötörm.  1899.  —  Czakó  Lajos  
törm.  1913.  —  Tóth  Béla  törm.  1913.  
—  Dunavöl.gyi  Ferenc  (örm.  1914.  —-
Nóvák  Endre  örm.  1919.  —Gvür i i  Ist .  
ván  örm.  1914.  —  Küster  Géza  к.  örm.  
1923.  —  Krisch  Károly  к. örm. 1921.  — 
Vass  József  tiz.  1921.  —  Schmuck  
István  honv.  1923.  —  Medve  József  
honv.  1908.  —  Mázsári  Sándor  rendőr  
1915.  —  Bán  László  rendőr  1919.  —-
Kurta  István  törm.  Gyula,  1912. i  —  
Bulharöt  Vilmos  szkv.  Dorog,  1923.  —  
Sal  István  szkv.  Gyula,  1917  —  Nagy  
Sándor  honv.  Jászladány,  1905.  —•  
Denkinger  Mátyás  honv.  Zomba,  1912.  
—  Földi  Béla  k.  szkv.  Miskolc,  1921.  
—  Huber  Antal  honv.  Bp.,  1923.  —  
Csányi  Károly  honv.  Jászberény,  1922.  
—  Hopp  Henrik  honv.  Tarros"  1915.  
—  Bnnc.zik  Mihály  honv.  Bugyi,  1919.  
—  Rokonczay  László  k.  szkv.  —  Giosz  
István  k.  szkv.  Jolsva.  1917.  —  Holâ-
nyi  Géza  tiz.  Bp.,  1909.  —  Shewrwek  
Aurél  k.  honv.  Bp.,  1921.  —  Baranyay  
Lász'.ó  tiz.  Esztergom,-  3S20.  —  Ben.  
esik  József  honv.  Polgárdi,  1922.  —  
Görög  Gyula  honv.  Törökszentmhclós,  
1919.  —  Fischer  János  honv.  Mér-k.  
1922.  —  Böhm  Sándor  civil  kmpz.  Ta-
polca,  1899.  —  Borsos  József  honv.  .  
Sáronpatak,  1912.  —  Dömény  László  "  
zls.  Alsógöd.  1921.  —  Kelemen  Ferenc  
őim.  Lc-csmánd,  1912.  —  Szögi  Sándor  
őrvezető  Budapest,  1912.  —  Földes  Gá-
bor  honv.  Sztklrályszabadja,  ,1913.  —>  
Precska  István  honv.  I4yirszöl!ög,  
1901.  —  Nagy  István  honv.  Csősz»  
1914.  —  Vityi  István  k.  szkv.  Nyír-
egyháza,  1922.  —  Réhaz  István  k.  
szkv.  Miskolc,  1922.  —  Gerencsér  Fe-
renc  honv.  Becsenely,  1923.  —  Kovácá  
Antal  honv.  Dunaszeg,  1923.  —  Kr'szt  
József  honv.  Moór,  1925.  —  Klászi  
József  honv.  Csehdobcka,  1920.  —  
P.asnerger  Miliary  honv.  Majoriak,-
1922.  —  Kiss  Ferenc  honv.  Budaörsj  
1927.  —  Sákovits  János  k.  szkv.  Szenri  



péterfa,  1923.  —  Papp  Gábor  к.  szkv.  
'  borsodsaemere,  1S26.  —  Deák  Ferenc  

honv.  Tákos,  Bereg  vm.  1913.  —  
Ezüez  János  k.  szkv.  Bp.,  1921.  —  
Tóth  József  honv.  Nyíri,  1923.  —  Bar-
sa  Benjámin  honv.  1923.  —  Szekeres  
János  honv.  1919.  —  Vadon  József  
k.  szkv  1923.  —  Szűcs  Albert  szkv.  
Csepel,  1916.  —  Fodor  Illés  t)z.  Tö-
rbk.'zentmiklós,  1906.  —  Rieszdorfer  
M  klós  örv.  K a s » ,  1901.  —  Pálházai  
András  örv.  Kenézlö,  1928.  —  Hajkó  
Mihály  orv.  Rakamaz,  1908.  —  Schalk  
Albert  örv.  Tát,  1922.  —  Csákvári  
Mihály  örv.  Csvinok,  1922.  —  Kecs-
kés  Gyula  örv.  üjrnalmosok,  1906.  —  
Mnuska  István  honv.  Nag.v bánhegyes, 
1919.  —  Mihaleczki  Péter  honv.  Arad,  
1911.  —  Pandi  Sándor  honv.  Kiskun-
halas,  189S.  —  Fehérvári  János  honv.  
L.'bény,  1926.  —  Gombos  Lajos  honv.  
D'i'*kál,  1914.  —  Bea  József  honv.  
í<crkasaentkirály.  1923.  —  Wekhn-
t-.v  Irtván  örm.  1914.  —  Veres  Balázs  
szkv.  1914.  —  Csordás  Zoltán  k.  
ézV.v.  1920.  —  Nyerges  Pál  tizedes  
1913.  —  Gy.  Szabó  Imre  őrvezető  
1922.  —  Szokai  József  örv.  1923.  

Bartyuk  András  honv.  192-2.  —  
Müller  József  honv.  1923.  —  Tóth  
László  honv.  1910.  —  Dioszt  Ignác  
honv.  1911.  —  Gecse  Gábor  honv.  
1923  —  BarcSy  Ako s  k.  örm.  1920.  

Borka  Miklós  k.  honv.  1922.  —  
t z i k e  László  k.  örv.  1919.  —  Dadai  
Hunor  k.  honv.  1933.  —  Tangier  László  
k.  szkv.  1823.  —  Gazdik  István  tiz.  
1921.  -  Hadfi  Béla  k.  szkv.  1923.  —  
Halász  Tibor  k.  szkv.  1921.  —  Kovács  
Mihálv  k.  szkv.  1922.  —  Marcali  Pál  
k.  fc  kv.  1923.  —  örsszigethy  Frigyes  
k.  szkv.  1923.  —  Seiger  Ferenc  k.  Ezkv.  
1922.  —  Tempil  Ferenc  k.  honv.  1922.  
—  Tóth  Gyula  k.  szkv.  1922.  —  SzO-
pory  Béla  k-  szkv.  1923.  —  Pongrácz  
Púi  örm.  1909.  —  K-ss  László  Ír.  szkv.  
1923.  —  Diepold  Károly  dr.  1012.  —  
Németh  Viktor  örv.  1900.  —  Teigessey  
József  örv.  1897.  —  Teibli  Mihály  örv.  
1897.— к .  Tarsoly  József  örv.  1921.—  
S< pf  Pál  honv.  1900.  —  Haász  Mátyás  
bonv.  1900.  —  Pr'kíer  János  honv.  
1898.  —  Csiszár  József  honv.  1921.  —  
Csapó  György  honv.  1900.  —  Szeren-
csi s  József  szkv.  Szöny,  1921.  —  Né-
ïr.eth  Ferenc  tiz-  PuSztaeomarja,  1921.  

Seher  Antal  örv.  Bak.toncsicsó,  1923.  
—  Balogh  Sándor  t.  örv.  Karalcóször-
csök,  1914.  —  Vörös  Géza  honv.  Nemes-
hány  1920.  —  Kuszka  Ferenc  honv.  
Pál monostor,  1926.  —  Darkoe  Sándor  
tiz.  Mezőm éhes,  1810.  —  Tóth  Lajos  
honv.  Ugod,  1923.  —  Lanczkor  Lajos  
hí-nv.  Loce,  1923.  —  Szöllösy  Ferenc  
örm.  Janoehjda,  1906.  —  Darabos  Dezső  
örm.  örvény,  1918.  —  Kontra  Ambrus  
ö! in.  Pestszenterzsébet,  ISIS.  —  Godál  
József  dr.  k.  örv.  Pécs,  1922.  —  Putó  
Irnrc  örv.  Nádudvar-,  1917.  —  Fornőy  
Antal  k.  örv.  Bpest,  1921.  —  Fekete  
BaíiU'a  bonv.  Komárom,  1914.  —  Dub-
rorszky  László  honv.  Szeged,  1905.  —  
Sárközy  Zoltán  honv.  Pankasz,  1910,—  
M'eskó  Károly  szkv.  Bársonyos,  1921.  
—  Kakula  József  szkv.  Vérteskereszt,  
hely,  1916. —  Szabó  Sándor  honv.  Kecs-
kemét,  1919.  —  Szüsz  János  musz.  
Huri,  1914.  —  Töke  Ferenc  honv. Alsó-
in i«k,  19.15.  —  Szőke  János  örv.  Pit .  
varos,  1920.  —  Szíjártó  József  törm.  
1912.  —  Németh  I s í vá n  örv.  1915.  —  
Gáesi  Ferenc  tiz.  1923.  —  Németh  
U m 1 6  örv.  1912.  Kelemen  Imre  örv.  
*COQ .  — ' Fs reang  József  honv.  1923.  —»  

Schmidt  Ferenc  tiz.  1920.  —  Pál  Zol-
tán  örv.  1924.  —  Huber  Ferenc  tíz.  
1914.  —  С zakó  János  t z .  1916.  —  
Jókai  Sándor  honv.  1912.  —  Horváth  
Ferenc  honv.  1923.  —  Donra  Ernő  szkv.  
1920.  —  Kovács  Sándor  honv.  1923.  —  
Ellinger  letván  örm.  1901.  —  Boros  
Mihály  örm.  1918.  —  Gyür e  Ferenc  örv.  
1921.  —  Dénes  Kálmán  honv.  1906.  —  
Sinkó  Lajos  honv.  1915.  —  Dorner  An-
tal  szkv.  1915.  —  Kis  József  honv.  1922.  
—  Tombd.cz  József  honv.  1906.  —  Vi-
dok  József  örv.  1916.  —  Vas  József  
honv.  1923.  —  Oszlánci  József  honv.  
1923.  —  Dulay  Endre  k.  honv.  1920.  
—  Br.  Eszteroda  Sándor  k.  tiz.  1922.  
—  Krencz  Ferenc  örv.  1920.  —  Julián  
Gábor  honv.  1913.  —  Elek  Zoltán  
szkv.  1913.  —  Balogh  István  örv.  
1922. 

Csibere  Mihály.  Czibere  Mihályné  
Hajdúszoboszló,  Kovács  tíülö  5.  —  Eör-
dög  Lajos.  Eövdög  Lsjosné  Győr.  Far-

kas  Mátyás-u.  30.  -—  Dömötör  Mihály,  
Dömötör  Mihályné  Bük,  Deák  Ferenc-u,  
249.  —  Földi  Béla,  Földi  László  Miskolc,  
Harmat-u.  10.  —  Galambos  János,  Ga-
lambos  Jánosné  Bpest,  X.  Gsalád-u.  56.  
—  Gellért  Ferenc.  Gellért  György  Batér,  
Somogy  vm.  —  Ilyés  Tibor,  Uyés  Erzsé-
bet  Tálya.  —  Kovács  Lajos,  Kovács  
Mária  Debrecen,  Erzsébet.u.  35—35.  —  
Kutassy  Vilmos,  dr. Táios  Antalné  Györ,  
Darányi  rkp.  9.  —  Ligetfalusi  József,  
Ligetfalusi  Józsefije  Veszprém,  Horthy  
M.-u.  9.  —  V.  Mózes  Sándor,  özv.  Mó-
zes  Sándorná  Sarkad,  Szigeti  kereszt.u.  
8.  —  Nagy  Albert,  Nagy  Albert  Haj-
máskér.  Alsó-u.  60.  —  Sirsom  István,  
Sirsom  Istvánná,  Keszthely.  —  Szauer  
János,  Szauer  Jánoshé  Bpest.  VIT.  K i -
rály-u.  86.  —  Rokszin  Károly,  Rokszin  
Károlyné  Rákosszentmihály,  Bártfa-u. 5. 
—  Wälder  Béla,  Walder  Bélámé  Bpest.  
V I I .  Csengeri-u.  10.  —  Füstös  Ferenc,  
Füstös  Ferenc  Kisbér,  Komárom  m.  

Unna,  WesztiáSia  PW  Camp  62.  tábor  
Alnióai  Gábor,  Aimási  Gáiborné,  Ha j .  

dunámás,  Attila-utca  58.  —  Andor  Gé.  
za,  Andor  Gergely  Vésztő,  Batthyány,  
u.  22.  —  Ábel  József,  Abel  Ferenc  Kecs.  
kémét,  Alsószél.  —  Boross  .Antal,  Bo-
rods  Mihály  Besenyőszög.  Szt.  István  9.  
—  Baiog  Antal,  Balog  Jánoa  Mende  
Már ia  63.  —  Boka  István,  i f j .  Boka  
Istvánná,  Kecskemét,  Alsószéktó.  —  Bu_  
dai  Ferenc,  Budai  Ferencné,  Konyárd  
csillagváros  109.  —  Bakos  Györgfyv  
Bakos  József,  Tiszabö  475.  —  Biriszló  
Sándor,  Biriszió  Sándor,  Pusztabók  15.  
—  Bányi  Ferenc,  Bányi  Ferencné,  Kecs-
kemét,  BoMog.utca  7.  —  Bugyik  1st.  
ván,  Bugyik  István  Turkeve,  Kölcsei-u.  
8.  Bujáiki  Ferenc,  Bujá,ki  Ferenc,  
Szolnok,  Nyár.u.  2.  -—  Billinovits  An-
tal,  S.  E.  Bácsalmás,  Uj-út  5.  —  Bol-
dog  István,  Boldog  Istvánné  Mezőtúr,  
Újváros  74.  —  Bor  István,  Bor  1st.  
vénné,  Eröszáliás  83.  Fejér  vm,  —  Ba-
lanyi  Imre,  Balanyi  Imréné,  Kecske,  
mét,  Dárdai  tanya.  —  ВеЫег  Sándor,  
id.  Bellér  Tamás  Tiszaszentimre,  Hu-
gott  p.  —  Bottós  István,  Bottós  István  
Kunhegyes,  Hosázú.u.  1414.  -—  Bakó  
Sándor,  id.  Bakó  Sándorná  Kunhegyes,  
Borshalom.  —  Bálind  Sándor,  Báliad  
István  Atony,  Köves  Hermann  13.  —  
Balázs  János,  Baläzs  Jánosné,  Kecske-
mét,  Felső  tó  9.  —  Barabás  Sándor,  
BaraJbáe  Súndorné  Eroszéllás,  Daru-

hegy.  —  Cinege  István,  Cinege  Mihály  
Karcag,  Cserepes-u.  41.  —  Cinner  Do.  
monfcos,  Cinner  Domonkos,  Fegyvernek,  
Szapári.u.  152.  —  Csillag  Béla,  Csillag  
Benjamin  Vésztő,  Arany.u.  33.  —  Csül.  
lög  Sándor,  Csüliög  Imre  Vésztő,  
Batthyányi.u.  8.  —  Csák  Pál,  Csák  Illés  
Pusztakengyel  Br.  Harkány.  —  Csikós  
János,  Zafcar  I.-né  Töröfcszentmiklóa,  
Alatkai  1.  —  Diószegi  Lajos,  Diószegi  
Imre  Karcag,  Kinizsi.u.  78.  —  Dombi  
Aroo,  i f j .  Dom.'bi  Aronné  Derecske,  
Batthyány-u.  17.  —  Engler  János,  Eng .  
1er  J.  Fegyvernek,  A.âna.u.tca  41.  —  
Ernőd l  Ferenc,  özv.  Emödi  Mihályné  
Abátszaiok,  Félix.  —  Fütö  János,  An-
tal  Ignác  Abátözalók,  Virág.u.  —  Fe-
jér  József,  Fejér  István  Abáts-salók,  
Bét  tanya.  —  Farkas  Sándor,  Farkas  
Imre,  Abátszalók,  Bata  tanya.  —  Fa-
zekas  József,  Fial; к  János  Pusztaecseg,  
316.  _  Forgó  István,  Forgó  Istvánná  
Kecskemét,  Koháriszlőrmc.  —  Gáspár  
Mihály,  özv.  Gáspár  Anúrásné  Lajos ,  
mizse,  Kossuth.  —  Gergely  Dávid,  F.  
Nagy  Julia  Kunmadaras,  Uj-út.  —  
Gaszti  István,  Gaszti  Sándor  Kunhe-
gyes,  vendég  1390.  —  Győri  Károly,  
Győri  Mihály  Füzes gyarmat,  Hajmás.  
—  Gyurin  István,  Gyurin  Istvánná  Báos  
tokod,  Temesvári.u.  —  Hollós  István,  
Hollós  Istvánné  Kecskemét,  Erzsébet.u.  
60.  —  Jakab  János,  Jak ab  Jánosné,  

Ax  egcsxnapos műsor  keretében  feltépnek  az  ország összes  köz* 

kedveli  művészei-  Művészi  rendező  EHRESTHÄL  TEDDY.  

As  ünnepély  tiasta  jövedelmét  n  hadifoglyok  fel8egélyesé»ére  fordít  juh  
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{Bp.  VI,  Dessewlfy-ulca  34.)  
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tfzzümre  С20. —  J база  Dán' .I,  .ifj.  Józsa 
Ei ; int,  T.  öerzs,  Leveate.tér.  —  Jubász  
Fercuc;  Juhász  Ferencné,  Tsstim-re  521.  
.—  Kiss  János,  KóJ.né,  Kecskumét,  Fel-
»sőazóa  tó  23.  —  Kiss  Pál,  Kiss  Károly  
Ki askomét,  Törökjárás-u.  —  Kecskcs  
ISúador,  Kecskés  Sáaüomé,  Uj.u.  1.  —  
Kiafeenaöck  Jázsef,  Kbfkmedek  Jdasefné  
Tienaösrzs,  Nagy.u.  13.  —  Kovács  Fe-
renc,  Kovács  Ferencné  Piúc.íhely,  Csat.  
lós.  —  Kovács  János,  ösv.  Kovács  Já-
tmsné.  Kenderes,  Vàss.u.  13.  —  Lakatos  
Gusztáv,  Lakatos  GiKZtáVné  Tiszaszt.  
ira.Ee. —  H.  Kiss  Sándor, N .  Kiss  István  
líisu^záUás,  Csokonai-u.  13.  —  Lantos  
János,  Farkas  L._né,  Borbás-u.  8.  —  
Lovász  János,  Lovász  János  Fegyver-
nek,  Erzsóbet-ú.  335.  —  Lakatos  Ignác,  
Lakatos  István  Derstomaj  u.  p.  Kun-
hegyes.  —  Lantos  József,  Vörös  József  
Kecskémét,  Batthyány  16.  —  Lukács  
János,  Lukács  Jinoené,  Vánesod.  —  
Láng  Zsigmond,  Víg  Jánosné,  Karcag,  
Biró.u.  22.  —  Mászávos  László,  Mészá-
ída  Lászlómé,  Lajosmizse,  Benne  rct.  —  
Mák  János,  Műlc  Jdnosné  Kecskemét,  
í'elsöbaUószög.  —  Cs.  Nagy  Inasé,  Gs.  
J.'agy  Balázs  Szentpéterszeg,  Porostó  
206.  —  Nagy  Albert,  Nagy  Albertné  
Püspökladány)  Bohás.  —  Nagy  Mátyás,  
Nagy  István  Füzcagyarmat.  Aksztó  p.  

—  Ce ige  Imre,  Csige  Imre  Baimazujvá-
í-oe,  Báthori.  —  Cs.  István,  Cs.  Lajos,  
Balmazújváros,  Árpád-U.  60.  —  Donnán  
József,  Domán  József  Hajdúnánás,  Ar-
pád.U.  21.  —  Domán Pál,  Domôn  Pálné  
Egyek,  1617.  —  Dózsa  Miklós,  Dóssá  
Miklóc-ná  Hajdúnánás,  Szafbadság-u.  65.  
—  Ferenc  József,  Ferenc  Jóssefné  Tisza-
egyek  091.  —  Ferenc  József,  Ferenc  Jő-.  
Süiefr.é, Egyek  902. —  Gyönyörű  Károly,  
Gyönyörű  Károly,  Téglás,  Köves-út  3.  
—  Hegedűs  Mikl'óe,  Hegedűs  ' Miklós, 
Hajdúnánás,  Betlriesi-körut  34.  —  He-

gedils  Sándor,  Hegedűs  János  Hajdú,  
böszömnfeiy,  Loránlffy.u.  —  Horváth.  
József,  Horváth  Imre  Hajjkidcrog,  Szál-
lásíöid.  —  Jenei  István,  Jen el  István  
HajdrJböszöiinény,  Szálas  19.  —  Joó  
Kálmán,  Joó  Kálmán,  Egyek  601.  —  
Kapusi  Sándor,  Kapusi.  Dániel  Téglás,  
Malom.u.  31.  —  Katona  István,  Katona  
Istvánná  Hajdúnánás,  tanya  697.  —  
Kállai  Lajos,  Kállai  Lajosné  Hű.iduré-
xás,  Magyar.u.  15.  —  Káv.'ezki  Miklós,  
Káviczki  Miklósáé  Kajdudorog.  Vas-
váry.u.  27.  —  Keczáu  János,  özv.  Kc-
ezéa  FefeTtcné,  Ny'uadony.  —  Kerekes  
János,  Kerekes  Ferenc  Balmazújváros,  
Nagypta.  —  Kiss  János,  .Simcm  Antal  
Hrjdüdorog,  Görög  Dem  v.  8.  —  Kola  
Ferenc,  Kola  Antal,  Hajdúnánás,  Ma-
gyar.u.  123.  —  Kenya  János,  Kónya  
Illés,  Hajdudorog,  Mátyás.u.  105.  —  
Koroknál  István,  Koroknál  Sándor  .Bal.  
mazujváms,-KiAhort  T3.  —  Kcixkuai  
Sándor,  Koroknál  Sándor  Balmazújvá-
ros,  Kígyó  6.  —  Kosiaa  András,  Ko.  
sioa  János  Balmazújváros,  Daru  III.-u.  
2.  —  Kovács'  Béla.  H.  Ferenc,  Eg#«k  
42.  —  D.  Kiss  Lajos.  özv.  Berods!  An.  
drűatné 'Mczöfoe-rér.y,  Hattyu.u.  5.  —  Er.  
dei  Lajos,  Erdei  András,  Hosszűpályi.  
—  Pataki  Gyula,  Pstciki  Gyula,  Debre-
cen,  Ovóáe-u.  19.  —  Lukács  J-ánoe, Lu. 
Iváce  András,  Kranznovajda.  —  Trait.  
nar  Ferenc,  Tratbner  Ferencné  Pécsvá-
rad,  Szcntháromság-u.  5,  —  Simon  Sán-
dor,  Simon  Sándorné,  Téglás,  МасяЩ,  
133.  JSouljfáe  litván,  Gulyás  Mihály,  
Kejnen-dolláit  —  Varjú  Péter,  Varjú  Fe-
renn,  Villány.  —  Le. esni  Mihály,.  
Györgydeák  Mihály,  Sárisáp.  —  Sztoja.  
kovica  Márk.  Sztojakcvics  Márkáé,  
Személy.  —  Z'ïïwnermano  János,  Zim-
mermann  .Táoosné,  Görezöny.  —  Kacla.  
sovszky  János.  Radaeovszky  János,  Ivlá-
riapőcx  —  Horváth  Sándor,  Horváth  
Sándor,  Hajdúnánás,  Werbőczy.u.  12.—  
Agócs  Mátyás.  Agócs  Kihályné.  Hajdú-
nánás,  tanya  670.  —  Ádám  Pál,  Ádám  
Pálné,  Egyek,  1450.  —  Baji.  László,  
B.e.ji  Miklós,  Hajduhadház.  Mezőlanya.  

Balázs  Imre,  Batózs  János,  Egyek  
661. 
Balog  Imre,  Balog  Imréné,  Hajdú-
böszörmény,  Városkert  20.  —  D.  Ba-
log  Imre,  D.  Brdog  Sár. '  K:  '  ná-
nás,  Каэза-и.  54.  —  Barbócz  Gábor,  
Barbócz  Gáborjáé,  Tiszacsoge,  Sarkad-
tanya.  —  Berencsi  István,  Bercncsi  
Istvánná,  Hajdúnánás,  Sarló.u.  32.  —  
Borbély  Sándor,  Bata  Sándorné,  Haj-
dúnánás,  Munkácsy  26.  —  Bodnár  
János,  Bodnár  Jánosné,  Monc-k.  —  
Bakk  László,  Bakk'  László,  Jcsvafö,  
Zemplén  vm.  —  Csányi  Sándor,  Csányl  
Sándorné.  Hajdúnánás,  СдаЬАпу  L-u.  
91.  —  Csáki  Sándor,  Cséki  Jeremiás,  
Hajdúnánás,  Reményi-u.  3.  —  Vaskó  
Benedek,  Vasleó  Benedekné,  Hevea,  
vezekény.  —  Demján  Pál,  Demján  
Pálné,  Szarvas.  —  Flaiz  Károly,  Flaiz  
Imre,  Kecel..—  Fekete  István,  Fekete  
István,.  Gádoros.  —  Faikas  Lajoa  
Farkas  Lajosné,  Kiskunhalas.  —  Fá-
bián  József,  Fábián  Antal,  SCkösd.  —  
Faulhber  József,  Faulhber  Józsefné,  
Szakaöács.  —  Garbacz  István.  Ghr-
bacz  István,  Csengőd.  —  Gyurits  Jó-
zsef.  Gyárit s  Ferenc,  Dunapztaj.  —  
Héja  Sándor.  Héja  Sándorné,  Fülöp,  
szállás.  —  Hipszki  András,  özvegy  
Hipszki  Györgyné.  Paks.  —  Juhász  
András,  Juhász  András,  Újkígyós.  —  

Kias  József,  Gyöaki  Jáncsnc,  Szek-
szárd.  —  Keszthelyi  Ferenc,  Koszt?«  
helyi  Ferencné,  Fájsz.  —  Koloza  And-
rás,  Kolozs  Andrásaié,  Hajdúszoboszló.  
—  Kapás  István,  Kapás  Irtván,  Iiaj_  
dács.  —  Konoróth  István,  Konoróth  
József,  Kecel.  —  Kovács  László,  Ko-
vács  István,  Csengőd.  —  Lend va i  Jó?  
zsac,  Lendvai  Józseíné,  Siaioaternya.  
—  L'.lhöcz  István,  Lebőez  István,  Kscol.  
—  Miskolci  Ferenc,  Miskolci  Ferenc,  
Kalocsa.  —  Mészáros  György,  Mészá-
ros  György.  —  Madácsi  Ferenc,  Ma?  
dáesi  Ferencné,  Dunapataj.  —  Muoza  
Jdggef,  Mtisza  József,  Dunapataj.  —1  
Marosi  Bála,  Marosi  Báláné,  Fájsz.  —.  
Mocsal  István,  özv.  Mocsa;  Gergelyné,  
Kalocsa.  —  MadöEsZki  Ferenc,  Ma-
denszki  Ferencne.  Dunavecge.  —  Szó»  
nűsl  András,  Saénási  Andrásáé,  .Kalo,  
csa.  —-  Szabó  István,  Szabó  Farka?,  
özv.  Sséaási  Ferencné,  Hcidu-zoboszló  
Kádár-u.  l .  —  Szöllósi  József,  Sz«U  
iöei  József,  Kúnhegyes,  Gyöceö  37.  - ,  
Tóth  István,  Szűcs  Jóasefné,  Кесгке.  
mát,  A'gó-út  30.  —  Vagi  József,  ösv.  
Vagi  Józsefnc,  Ncme.-görzsöny.  —  
Szántó  János,  Szantica  József,  Drá-
vaszrára  —  Cservény  János,  Cserveay  
Vince,  Dévaványa.  —  Ki3g  István,  
Kiss  Ifitvénné,  Cegléd,  IX.,  Hát  30.  —  
Imre  Sándor,  Kovács  Pálné,  Tiszaszt.  
Imre,  Vasát  35.  —  Orosz  György,  
Orosz  Györgyéé,  Hajdusámgon.  — F u L  
gracr.T  Nándot.  Pulgracaer  Nándorné,  
Teíéílen,  Rákóczi.u.  350.  —  R'di  Jó-
zsef,  Eácli  Pálné,  Kecskemét,  Tcld'i-u.  
5.  Béazegi  László,  Beszegi  Albert,  
Hajdúnánás,  Mike  4.  —  Vig  György,  
Víg  Györgyoé,  Ahony.  —  hiss  Sándor,  
Kiss  Sán dorne,  Tiszaroff.  —•  Borbély  
János,  Borbély  Jánogné  Kecskemét,  
Básö-u.  8.  Kss Mihály,  Kisg  T.'iiiá-yné,  
Kecskemét,  Bels&.y  54.  —  Kiss  Sán-
dor,  Kisg  Sándorné,  Kunmadaras,  
Nagylúpos,  948.  —  Kiss  Sámuel,  Kisg  
Sámueliié,  Kunmadaras,  Veréb- u  70L  
•—  Kovács  Imre,  i f j .  Kovács  Imre,  
Kunmadaras,  Nap-u.  —  Kovács  István,  
Kovács  Istvánná.  Kisszcntgrót,  Fd-űt  
53.  —  Kozma  Mihái'y,  Tóth  letvánné,  
Kecskemét,  Külsötahán  12.  —  Kulcsár  
György,  Kulenár  Györgynó,  Kecske-
mét.  •—  Lendvai  István,  i f j .  Ler.rivai  
István,  Abonv, *Lelei-u.  —  Lorenc  Bêla,  
Lorenc  Mihály,  Budatétény,  Gyarmat,  
utca  3.  —  Molnár  István,  Molnár  Ist-
vánná,  Kunhegyes.  Hatház  1608.  —  
Molnár  Mihály,  özv.  Molnár  Józn  hré,  
Sárbogárd,  Virágárok.  —  Nagy  Irt.  
ván,  ítogy  Sándor,  Törökszentmiklósi,  
Bethlen-utca  32.  —  Nagy  Zsigmond.  
Nagy  Gyu'a  Szeghalom.  Füaes.u.  23.—  

Musza  Lajos  özv.  Mucaa  Mihályná  
Kalocsa,  Híd_u.  66.  —  Nagy  Sándor  
Nagy  Sándor  Bp.,  orömvöigy-u. T i .  —  
Hegedűs  Imre  Hegedűs  János,  Újpest,  
Nyár.u.  63.  —  Járóka  József  Járóka  
Károly  Pécs,  Márton-u.  22.  —  Pintér  
Gyula  Pintér  Imre  Siófok,  Szabadi .u? 
—  Pásztor  Boltán  Pásztói  Mihály  Mis-
kolc,  Gyöngyvirág.  —  Záii.'oó  József  
Zámhő  József  Bp.,  Szekszárdim.  32.  —  
Osváth Ferenc  Ogváth Ferencné  Debre--
cen,  FestLu.  —  Hart  Géza  Hart  G-'zá*  
né  Eger,  Kohárí  u.  10.  —  Рнрр  Ká-
roly  papp  Józsefné.  —  Veress  Miklós  
Veress  Miklósáé  Jank,  Bzatmár  Vffl.  —  
Marton  Gyula  Marton  Gyu'áné  Kare?  
pes,  Fö-u.14.  —  Kammei  László  Sz-%  

Üzenet 
BALABS  GYÖRGYNEK  

(Moszkva,  Vöröskereszt  Postafiók,  
32S.  sz.).  Sdes  Gyuszikám!  Szere-
tettel  várunk.  Csókol  anyu.  Micid.  

Keresem  férjemet,  
BOGNAK  ISTVÁNT.  

1944  május  16_án  eltűnt  Oroszor-
szágban,  Rlungunkapetricsova  vá-
riaban.  Aki  tud  róla,  értesítse  fele.  
ségét,  Csepel,  Kossuth  Lajos-u.  21.  

Keresem 
GAL  SÁNDOR  hdp.  őrm._t  

(1911.,  anyja  Molnár  Entsébet).  
Aki  tud  róla,  értesítse  feleségét,  
Füzesabony,  Rákóczi-út  71,  

Keresem 
BT'DLA  JÓZSEF  zls.-l.  

Adj  hírt  magadról.  Mária.  Baross  
Gábor-telep,  Kolozsvári-u.  37,  



kesfiehérvár,  Ferenc  J.tér  15.  —  Rcka  
Gyula  Boka  Gyuláné  Miskolc.  Szt.  An.  
ïi:i-U.  39.  —  Antal  István  Antal  István  
Kenderes,  Horthy.u.  21.  —  I f j .  Oláh  
Ferenc  Fahér  György,  Sárszeittmiklós.  
—  GyimóUiy  Márton  Gyimóthy  József,  
Szekszárd.  —  Va-d  Lajos  Vad  Lajosné  
Turkeve,  István  kir..n.  7.  —  Zilahi  
János  Zilahi  Jánosáé,  Turkeve.  —  Tufii  
Jozs.-f  Tasi  Mária,  Turkeve.  —  Ss£i  
Eéla  Sasi  Béláné,  Jászfcarp.jenö.  —  
Kui  József,  Kui PMván, Köre  ladány.—  
Kun  János  К ш  Jánosné,  Dcrzsíoraaj,  
F  -u.  —  S.  Horváth  József  Németh  
Fái  Pipa,  Korona.u.  —  Gombos  Sán-
dor  Gombos  János  Láhúny,  Fáu.  —  
Takács  István  Takács  István,  Lóháry.  
Cibula  György  Cibula  Györgyoé,  Sár.  
ezentmikM-s.  —  -Csuti  József  Csati  Jő-
as.-fns,  Sársseníeíilítós.  —  Erdélyi  Jó.  
eccf  Erdélyi  Józscfné,  Tlszadercs.  —  
Orosz  Kiltály  Orosz  Mihályné,  Török-
ezentmiklos.  —  ötvös  László  ötvös  
ïtnre  Hajdúnánás,  Reinény.u.  —  Fapp  
Ka Joe  Papp  "Mariéira,  KiskürmM-jsa.  —  
Patkós  Ln.jes  Patkós  Lajos.  Tiszaföld-
vür.  —  Pádár  István  Pádár  István,  
Kur.hegyes.tr.nya  152.  —  Pécelt  Lajos  
Pácéit  Lajos  Nagykor, yl,  Tolna.  —  Pe-
rűcs  Ferenc  Pcnáes  Fersncaó,  Sfirod,  
Lar-umrjor.  —  Podmaniczki  Mihály  
Podmant-eski  Mihályné,  Péhi.  —  Poma.  
hávi  Ancrás  Poraeházi  András  Kimbe,  
gv  s,  Üjvár,  1723.  —  Er.  Rajnis  Lajos  
Rajnis  Lajos  Eger,  Mária-u.  5.  —  Stra  
M  hál y  Suva  Mihály  Kunhegyes,  Új-
város.  —  Simon  Kálmán  Simon  József  
M  zötor,  Hollö-u.  7.  —  Vékony  Benő  
Vékony  Gábor  Prónayfalva,  Belsőt.  —•  
Bohók  Lajos,  Bobek  Lajosné  Kecel,  I I .  
kor,  570.  —  Bnrt-оз  István,  Bartos  Ist-
• ánné  ltomba,  Bztgájyuszta.  —  Kindli  

András,  Kindli  Andrásáé  Paks.  Csám-
pa  50.  —  Benko  József,  Benke  József,  
né  Bölcske,  Kenderföld.  —  Engyel  Mi-
hály,  Engyel  Mihályné,  Dunakömlöd.—  
Fehérvári  Lajos,  Fehérvári  Lajosné  
Mözs,  Tolna  vm.  —  Halász  János,  Ha-
lász  Jánosné  Pálfa,  Zrtuyi-u.  125.  —  
Imre  Gyula,  Imre  János  Bölcske,  700.  
—  Aparác  Jánas,  Aparác  Jánosné  AJ.  
sónyók,  Bartasz állás.  —  Horváth  János  
Horváth  M'hály  Fácánkert,  Kajnád-
puszta,  —  Ledneczki  János,  Ledneczki  

Jánosné  Paks,  Cseresnj'éspuszta.  —•  
Fodor  József,  Fodor  Józeefné  FeLsőbü,  
u.  p.  Hetes.  —  Doháeski  János,  Do.  
hácski  Jánosné  Tolna,  Zrrnyi.u.  12.  —  
Borbély  János,  Eorbély  Jánosné  So.  
mogyjád.  —  Szűcs  Ferenc,  Szűcs  Fe-
rencné  Tolna,  Beaerédi-u.  —  Szemmel,  
weisz  István,  Szemmelweisz  Istvánné  
Dunaföldvár.  Fehér  vm.  —  Szakállas  
Mihály,  Szakállas  Mihályné  Tolna,  Sze.  
gényháZ-u.  5.  —  Ivor  József,  Izer  An.  
na,  Tolna.  

Németországi  különböző tábori bon  venne* : 

Keresem  vőlegényemet,  
BUBA Y  DEZSŐ  sadsjt  

(1904.,  anyja  neve  Fodor  Anikó).  
Utolsó  hír  1945  május,  fóceáni  fo-
golytábor.  Aki  tud  róla  valamit,  ér-
tesítse  menyasszonyát,  Süsz  Klárát  
(Flutter  és  Lever  Rt,,  Bp.  Erzsébet,  
körűt  6  ).  

üzenet 
bfcrï  j ó z s e f n e k .  

(Bp.,  1-е09.,  anyja  neve  Dohnál  Er.  
7i éb'et)  Eztálingrádba.  Mindnyájan  
élünk,  jól  vagyunk,  karácsonyi  la-
podat  megkaptuk,  türelmetlenül,  
£>k  szeretettel  várunk  és  csókolunk:  
Bori,  Zsuzsika,  Marika.  Déri  Jójsef-
né,  Bp.,  XIV.,  Bácskai.u.  4/b.  

Üzenet 
KAKAÓI  GÄEOESAK,  

Moszkva,  95.  Soraidat  megkaptuk.  
Szeretettel  ölelünk  és  nagyon  vá-
runk  haza.  Anyukád.  

Keresem  fiamat,  
DAXYAY  ZOLTÁN  hdp.  őnn.-t  

(etiil.  1S22  dec.  17_én,  Miskolcon  
<  <:• sanyja:  fizalay  Margit).  1Í45  
a.r-cffie  10-én  „Romániai  Cuci  So-
i»ati"  fogolytáborból  vitték  Orosx.  
ovEzágha.  Aki  tud  róla,  érteaíteen.  
~l  tudatjuk,  hogy  mindannyíen  

с  ;u>k  és  szeretettel  várjuk  haza.  
Ib'-nyay  Sámuel,  Hámor,  Losoaczy-
út  25.  sz.  Borsod  vm.  

Rappav  Istvánné  (1923.)  Bad.Aibllng.  
—  Báthorl  Lászlóné  (1920.)  Bad-Aib-
ling.  —  Dr;  Vass  Lajosné  (1914  )  Bad.  
Aibling.  —  Tüzes  Józssfné  (1926.)  
Bad-Aibling.  —  Havasi  Béláné  (1S25.)  
Bad-Aibling.  —  Betiilenfalvi  Károlyné  
(1304.)  Bad.Aihlmg. — özv.  Perestliézy  
Jenöné  (1922.)  Bad-Aibling.  —  Farkas  
Pál  (1924.)  Weiehenlmlen.  •—  Hajdú  
József  (1326.)  Weichenlinden.  —  Nagy  
Ferenc  (1D25.)  Weichenlinden. —  Polcz  
András  (1924.).  Weichenlinden.  —  De.  
meter  Gyula  (1925.)  Weichenlinden.  —  
Grabant  György  (1925.)  Weichenlinden.  
—  Katona  Pál  (1926.)  Weichenlinden.  
Jvlarkotány  György  (1924.)  Weichen-
linden.  —  Ráukli  Tibor  (1928.)  Wei.  
chenlinden.  —-  Schmidt  Péter  • (1926.) 
és  Tarmai  Béla  (1922.)  Weichenl'nden.  
Terez  János  (1924.)  Weichenlinden.  — . 
Végh  Sándor  (1S31 )  Weichenlinden.  
—  Hun  Miklós  (1902.)  Weichenlinden.  
—  Tehert  József  (1903.)  Weichenlin-
den.  —  V.  Benke  Sándorné.  2  gyerm.  
(1914.)  Weg.  —  Fülöp  Mária  (1916.)  
Dettendorf.  —  Gyömörey  Imréné  
11895.)  Weg.  —  Dr.  -Gyömörey.  Margit  
(ISM.')  Weg.  —  Kneisél  Herdlicka  
Béla  (1913.)"  Dettendorf.  —  Kneisel  
Herdlicka  Béláné,  2  gyerm.  (1914.)  
Dettendorf.  —  Fali  Leventónia  Detten.  
dorf.  —  Németi  Istvánná  (1888.)  Det-
tendorf.  —  Német  Katalin.  (1915.)  
Dettendorf.  —  V.  S zalai  Pálné.  2  gyer-
mek.  (1893.)  Dettendorf.  —-  Kővágó  
Elza,  1  gyerm.  (1920.)  Gorseau.  —  
Schuller  Istvánné,  2  gyerm.  (1892.)  
Litzdorf.. —  özv.  Gaál  Józsefnő  (1884.)  
Au  bei  Aibling.  —  Gál  .József  (1904.)  
Au  bei  Aibling.  —  Gál  József né,  3  
gyerm.  (1910.)  Au  hei  Aibling  —  
Héjjas  Endre  (1900.)  Au  bei  Aibling.  
—  Dr.  Héjjas  János  (1906.)  Au  bei  
Aibling.  —  Dr.  Héjjas  Jánosné  (1911.)  
Au  hei  Aibling.  —  V.  Héiícs  Tibor  
(1891.)  Au  bei  Aibling.  —  Héjjas  Ti-
berné  (1899.)  Au  bei  Aibling.  —  Мак.  
lóri  Lászlóné  (1925.)  Au  bei  Aibling.  
—  Nagy  Erzsébet  (1904.)  Au  bei  Aib-
ling.  - -  S Béli  Györgyné  (1916.)  Au  bei  
Aibling.  —  Széli  Imre  (1905.)  Au  bel  
Aibling.  —  V.  Záray  F.mihrê  (189S.)  
Au  bei  Aibling.  —  V.  Zan'ó  Gázásé  
(1915.)  Högling.  —  Oçekay  Aïklrâsné  
(1932.)  Thaibtarm.  —  özv.  Parentézy  
Jenöné  (1891.)  Tballhara.  —  Kóc cián 
Katalin  ( 1922.)  A iœamam.—  Dr  Váró  
Ferenc  (1895.)  TShaUhatn.  —  Dr.  Vágó  
Ferencné,  2  gyerm.  (1909.)  Thallham.  
—  Dr.  Petiid  Ferencné,  2  gyerm.  
(1938.)  Hittenkirchen.  —  özv.  -Pethő  
Mőzeené  (1881.)  Hittenkirchen.  —  
Ncmeslaky  Béláné,  1  gyermek.  (1905.)  
Mittenkirchen.  —  özvegy  Hamm  
Antalné  (1S70.)  Mittenkirchen.  —  
Jánosy  Bébi ré  1921  )  MU tcrVr.rchen, 
—  Csorna  Sándor  í i r97. )  Th-d'ham.—  
Csorna  Sándcrné  (1907.)  Thallham.  —  

Endrényi  Istvánné.  2  gyermek  (1910.)  
Weith.  "  —  Gyürkey  Ödönné  (1898.)  
Weith.  —  Agotha  Tivadaraé,  4  gyerm.  
(1898.)  Gött-ng.  —  Hunyor  Csabáné  
(1905.)  Weith.  —  Dr.  Irsa  László  
(1905.)  Thallham.  —  Dr.  Irsa  Láízló-
né,  1  gyermek  (1913.)  Thallham.  —  
özv.  Ima  P.éiánA  (1885.)  Thallham.  
-—  Bakcsy  Artumé  (1917.)  Wagen.  —  
Kovács  Stefánia  (193.6.).  Wagen.  —  
Horváth  Gyula  (1886.)  Weidaeb.  —?  
Horváth  Gyulái  é  (1836.)  Weidaeb.  —  
Litvay  öciünné.  1  gyermek  (1893.)  
WeiUach.  —  Vadász  Lajcsiié  (1898.)  
Weidaeb.  —  Cservecz  Béla  ,(1897.)  
Westerham.  —  Cservecz Bé'áné  (1901.)  
Westerham.  —  Jánoska  Tibor  (1930.)  
Westerham.  —  Pétsig  Gézán é  (1895.)  
Westerham. —  Janka Kálmáimé  (1914. ) 
Westerham.  —  Tóth  László  (1354.)  
•Wog'éíi.  —  Percha  Istvánné  (1903.)  
Wagen.  —  Tárná-y  Imréaá  (1923.)  
Wagen.  —  Rózsa  'Ferencné  (1920.).  
Wagen.  —  Pan Valéria  (1931.)  Wagen.  
—  Tamás  Antalné  (1893.)  . Wagen.  —  
Henr&dfőy  Antön'a  (1924.)  Wcstcr—  
ham.  —  "Sári  Ibolya  (1926.)  Wester-
ham.  —  Loósz  Jánosné.  1  gy.  (1806.)  
Westerham.  —  Kiss  Endréné  (1912.)  
Loibsndorf.  —  Duka  Miklós  (1801.)  
Loibendort.  —  Dr.  Igö  Tiborné.  2  gy.  
(1918.)  Loibendcrf.  —  Klrályfiúvy  
Gusztáv  (1893.)  Göggenhofen.  —  Ki-
rályfalvy  Gusztávné,  4 gyermek  (1Б86.)  
GögenhcAn.  —  özv.  Orossváry  Ist-
vánné  (1885.)  Gögenhofen.  —  Kies.  
Ilona  (3917.)  Gögenhofen.  —  Antal  
Tibor  (1927.)  Weichenlinden.  —  Bálint  
István  (1928.)  Weichenlinden.  —  Ben-
eze  Béla  (1929.)  Weichenlinden.  —  
Bors  Lász'ó  (1325.)  Weichenlinden.  —  
Bartyik  Pál  (1928.)  Weichenlinden.  —  
Baba  Károly  (1924.)  Weicheniim^tt.  

Bán  József  (1925.)  Weichen! jndtn. 
_  Bucitinger  József  (1927.)  Weicht a-
linden.  -—  Buchwald  János  (1925.)  
Weichenlind er  —  Garcsics  Fer  im  
(1923.)  Weiehenlmden.  .—  Farkas  Ist-
ván  (1926.)  Weichenlinden.  —  FtArta  
Ferenc  (1825.)  Weicher Imdan.  —  Gáb-
riel  Mihály  (1934.)  We'chenlinden.  —  
Görtz  Ferenc  (1924.)  Weichenlinden.  —>  
Halász  Géza  (1928.)  Weichenlinden.  

KERESŐI KÉT  ÖCSÉMET,  

é ü l i  i s á s s á l o r í ,  

ki  1943  jannáriában  tűnt el  a  Vorony е » 
körüli  UarcoU.an,  továbbá  

s ü l i  U&zzlét,  

ki  a  fel.-.abaílu'ás  előtti  napokba,  л  
Donéntéion.  esett  íog«ágba  s  állító -ig 
Romániait kejes/.tűl vitték  Oroszortt'üjrba.  
Volt  bajtárséit  kérem,  bogy  ha  vak:fit  
tudnak  felőlük,  értesítsenek.  
SSli  Fererte,  iïi  V,  Gyarmat-».  4С (à 



10 M A G T A R  HADIFOGOLT  HIRADÖ  

B A J T Á R S A  K !  
A  Magyar  Hadifogoly  Híradó  célkitűzéseinek  egyik  legjelentőségtelje-

gebb  sikere:  a  hadifogoly-üzenetek  közvetítése!  Hozzátartozóitok  üzeneteit  
juttatjuk  el  abban  a  reményben,  hogy  ezekre  Tőletek  is  válasz  érkezik.  
Örülünk,  hogy  a  baráti  Szovjet-Unió  és  az  Angol—Amerikai  Szövetséges  
Hatalmak  jóindulata  lehetővé  tette  szándékunk  megvalósítását.  Mielőbbi  
viszontlátásra ! 

BUDAPESTRŐL 
Andráásy  Kálmánné,  XI.,  Lágymá-

nyosi-út  17.,  Andrássy  Kálmánm'k.  —  
Ausländer  JózSefné,  VII.,  Hernád-u.  
60.,  I I .  4.,  Ausländer  Józsefnek.  —  
Alföld,J  z5>'a,.  XII . ,  Levanduia-u.  20.,  
Laozkó  Bélának.  —  Abadi  Sándorné,  
Rökk  Sz  lárd-u.  20.,  IV .  2.,  Abadi  Sán-
dornak,  Jenákievai  gyártelep  242/8.  
láger.  —  Barna  Jánosné,  I I I . ,  Basa-
terce-u.  2.,  I I I .  2-,  Barna  Jánosnak.—  
Özv.  Betlehem  Józsefné,  Х1П.,  Mada-
rász-telep  40/4.  sz.,  Betlehem  Gyula  
Bélának.  —  Bar end  Ferencné,  üilöi-űt  
101..  I I I .  10.,  Berend  Ferencnek,  Bad  
Aibling  lager  26.  —  Baka  Miklósné,  
Xl i . ,  Bernáth  Géza-u.  13.,  Baka  Mik-
lósnak,  Georgia,  Kaukázus  Rusztava.  
—  Bánhegyi  Endre.  XII . ,  Városmajor-
utca  33.,  I .  3.,  Bánhegyi  Endre  zász-
lósnak,  Rosztov,  3.  láger.  —  Baum-
hoff  Tibor,  IX .  Ferenc-körút  1.,  I I .  
14.,  Baumhoff  Magdolnának.  —  
Bagdi  Zoltánné,  I I I . ,  Verkovma-u.  6.  
Táborhegy,  . Bagdi  Zoltán  törm.-nek.  
—  Bereczky  János,  Retek-u.  17.,  Be-
reezky  Gyulának.  —  Bizony  Káro,y,  
VII I . ,  Mátyás  király-u.  5/b.  I.  3.,  
Bizony  Ottónak,  Baku,  43.  láger.  —  
В ráfi  Józsefné,  XI.,  Bendeguz-u.  17.,  
Brőf f  Józsefnek.  —  Bieber  Károly,  
I I I . ,  ürömi-u.  2.,  Bieber  Oszkárnak,  
Reni  (Románia)  —  Barna  Jánosné,  
I I I . ,  Beszterce-u.  2.,  I I I .  2..  Barna  
Imrének.  —  Barna  János,  III. ,  Besz-
terce-u.  4.,  Schrödel  Károlynak.  —•  
Barna  Jánosné,  III. ,  Beszterce.u.  4., id. 
Barna  Jánosnak.  —  Berger  Ferencné,  
IX..  Ferenc-körúl  18.,  Berger  Tibor-
nak,  Duskovka.  —  Bucsi  Zsigmondul,  
V.,  Csáky-u.  17.,  f.  4.,  Bucsi  Zsig-
mondnak.  —  Böhm  Miklós,  X I  ,  Szt.  
Imre  herceg-u.  10.,  Tánczos  György-
nek,  Umány  95  —  Berke  Kálmánné,  
XII I . ,  Béka-u.  11.,  Berke  Katalánnak,  
Kremforka  217/3.  —  Balá's  László,  
XIV.,  Hermina-űt  2.,  dr.  Bálás  Olivér  
zls.-nalc.  —  Bain'ner  Ernő,  Böszörmé-
nyi-út  19/a..  Bainter  Istvánnak,  
Moszkva,  postafiók  58.  —  Bossányi  
Erzsébet,  XI.,  Vak  Bottyáh-u.  4.,  dr.  
Bossányi  Domonkos  hdgy.-nak.  — I f j . 
Bálint  'Vince,  X..  Liget-u.  24.,  Bálint  
Vince  t.  fhdgy- iak,  Statosj :  erdőség,  
168.  sz.  tábor.  —  Balázs  Györgyéé,  
Ül. ,  Hunor-u.  57.,  Madácsi  Ferenc  
szkv.-nek.  —  Berki  Nándorr.é,  XI I I . ,  
Mór-u.  13.,  Berki  Nándornak.  —  Bu-
res  Józsefné  III. ,  Bécvuút  18Э10.  sz.,  
Bures  Antalnak.  —  Bodor  Jánosné,  
Nagymezö-u.  22.,  IV.  1.,  Bodor  János,  
nak.  —  Bures  Józsefné,  Bécsi-út  11916.,  
Bures  Józsefnek  —  Bagromján  Ger-
Vjelyné,  VII I . ,  Práter-u.  29/b,  f.  3.,  
Reiszner  Mihály  Lászlónak.  —  Bükk,  
tegvi  FermeУ,  Kökeppazt-n.  10.,  

Földesi  Istvánnak.  —  özv.  Bildes  Li-
pótné,  XII . ,  Széli  Kálmán-tér  13.  sz.,  
Gerstl  Józsefnek  Kaukázus,  K'.rovog.  
bád,  81,  láger.  —  Bóild  Istvánné,  Ba-
rát-u.  11.,  Bótki  Istvánnak,  Kr im  fél-
sziget.  —  Bőreik  Andrásné,  Pestszent-
lörlnc,  Holló  Lajos-u.  2,,  Bo:silt  And-
rásnak.  —  Bauer  Józsefné,  I I I . ,  Fe-
héregyházi-út  9..  Maiinovszky  Kornél-
nak.  —  Benedek  Sándorné,  II.,  Bat-
thyány.utca  2.,  fdsz.  1.,  i f j .  Be-
nedek  Sándornak,  Nizsni j  Tagi l  245.  
—  Benedek  Erzsébet,  II.,  Baíthyány-
utca  2.,  földsz.  1.,  Osgyáuy  Pál  mér.  
nők  ői'gy.-nak.  —  Bognár  Lászlóné,  
S'lpos  Lajos  t.  zászlósnak,  Umány,  95.  
—  BcD-tók  Jánosné,  Kelenvölgy,  Bar-
tók  Jánosnak,  Kaukázus,  Ruszlawi  
181/3.  —  Balogh  Gábor,  X.,  Stróbl  Ala-
jos-u.  5—7.  D.  2.  ép.  i f j .  Balogh  Gábor-
nak.  —  Bárányi  Kár  oly né,  II.,  Forint-u.  
5.  I I ,  1.  Horváth  Dénes  Depot  111.  
Camp,  de  Saht  Priest  France.  —  Bá-
rányi  Károlyné,  II.,  Forint-u.  5.  I I .  1.  
Sidó  Ferenc.  V I I I .  gimn.  tan.  levente.  
Pressáth  Oberfak  Hospitál  No.  207.  —  
Dr.  Balogh  Istvánné,  XI., Kruspér-u.  5.  
I I .  1.  Kocsis  Vincének,  Poroszló. — I f j . 
Csik  Jánosné,  Pé ter f f y  S. u. 31.  i f j .  Csík  
János  hdp.  örm.  —  Csernáth  Ernöné,  
Ш. ,  Kenyeres  30.  Csernáth  Tibor  gimn.  
tanulónak.  —  Csórja  Gyuláné,  Budafok,  
Honí'oglalás-u.  9.  Csórja  Gyulának  
Umányi,  Moszkva  postafiók  95.  —  
Czupy  Valéria,  X.,  Rákos  M A V .  t.  2.  
Czupy  Lászlónak.  —  С sala  János,  XI I I . ,  
Angyalföldi-u.  17.  sz.  I.  20.  Baló  Jó-
zsefnek.  —  Czira  Lajosné,  VII.,  Huszár-
u. 5.,  f.  5.  Gulyás  Sándornak  V.  k.  25.  
U.  D.  S.  S.  R.  Moszkva.  —  Czira  La-
josné,  VII . ,  Huszár-u.  5.  f.  5.  Czira  La-
josnak.  —  С sala  János,  XI I I . ,  Angyal-
földi-u.  17. Baló  Jánosnak  szds.  —  Csata  
János,  XI I I . ,  Angyalföldi-út  17.  Csala  
Józsefnek.  —  Csép  Sándor,  XII . ,  Ráth  
György-u.  6.  Csép  Sándornak  zls.  —  
Csiksxentmihaly  Móricné,  ХП.,  Tarcsay  
Vilmos-u.  8/c.  Csikszentmihály  Móric-
nak.  —  Dokupsl  Lászlóné,  VII I . ,  Mo-
sonyi-u.  10.  JL.  15.  Horváth  Lajosnak  
Tií'lisz.  —  Dankó  Jánosné,  Ranolder.u.  
13.  I I I .  Dankó  János  Sztalinonak.  —  
Domoki  Zsigmondné,  VII I . ,  Sonti-u.  44.  
I .  14.  dr.  Domoki  Zsigmondnak!  —  
Drább  Jánosné,  X.,  Szt.  László-tét  11.  
Szigethy  Dánielnek.  —  Danas  Vendelné,  
VIII . ,  Baross-u.  127. I I I .  6. Horváth  Ká-
rolynak.  —  Dökujei  Béláné,  IX.,  Eszék-
u.  14/a.  I I .  2.  Dökujei  Bélának.  —  Id.  
Dénes  Dezsöné,  Horthy  M.-út  45.  i f j .  
Dénes  Dezső,  Umány, Moszkva  tábor.  —  
De-miam  Ilona,  IX.,  Uilöi-út  109/b. I I .  9.  
Kiss  Sándor  fhdgy.  Umány  P f .  95.  
Koloskov.  —  Id.  Èrdôsi  István,  I I I . .  Vö-
rösvári-út  82.  Pfe i f fermann  Józsefnek  
és  i f j .  Erdősi  Istvánnak.  —  Eper  szegi  

Magdolna,  XI.,  Bendeguz-u.  28.  Varg%  
Károly  hdp.  örm.  Csenstochova  tiszti  
láger.  —  Ehrlieh  Zsuzsa,  VII I . ,  Vajdai  
Kunyad.u.  11.  Margoscher  Leó  László:  
nak,  Cserepovjec  Vologda,  Városi  V..ke :  

reszt  kórház.  —  Egyed  Vcndelné,  XI I I . ,  
Csángó-u. 9. f.  12. Major  Sin dm'  szds.  —  
Erszedi  Istvánné,  Erszedi  Istvánnak,  
Szibéria,  Kvasznojerszk  252.  lager.  —:  

Özv.  Ernsst  Jenöné,  Rádayu.  .30.  I .  3ä  

Réthelyi  Imrének.  —  Erndt  Anna,  
VIII . ,  Népszínházul.  18.  Gyárfás  József-
nek.  —  Fogarasi  Lajosné,  III. ,  Gyónj  
Gésa-u.  3.  Fogarasi  Lajosnak.  —  Fe-z  
renczy  Gyuláné,  Kálvária-tér  13.  IV .  1.  
Ferenczy  Gyulának,  Cserepovetz.  —:  
Fabrik  Lajos,  X.,  Endre-u.  17.  i f j .  Fáb-.  
rik  Lajosnak.  —  Fabrik  Gitta,  X. f  

Endre-u.  17.  Darkó  Károlynak.  —=  
Farkas  Józsefné,  VII . ,  Wesselénvi-u.  61,  
f. 5. Farkas Józsefnek  1-50/3,  Stupinó. —. 
Fekete  Jószefné,  X.,  Piligl-u.  8.  Fekete  
Józsefnek.  —  Fried  Róbert,  IX..  Mes.  
ter-u.  43.  Fried  Tibornak.  —  özv.  Fix.  
mer  Jánosné,  Nagyfuvaros  u.  7.  f .  6,  
Herédi  Kálmánnak.  —  Félix  Armin,  
VI.,  Paulay  Ede-u.  21. I I I .  2.  dr.  Fél út 
Tibornak.  —  özv.  Fried  Márkv.é,  V I I I . ,  
Vajda  Hunyad-u.  11.  Fried  Jenőnek.  

—  Özv.  Ticky  Weltmann  Józsefné  
XIV.,  Gyarmat.u.  69a,  tizen  T icky  
Miklósnak.  —  Tóth  Ferencné  XI.,  Вел»  
doguz-u.  28.,  üzen  Tóth  Ferencnek.  —•  
Tarr  Károlyné  IX.,  Ferenc.körút  23.  
I I I .  в.,  tizen  Ta r i  Károlynak,  Számból.  
—  Turbéky  Istvánné  V.,  Pozsonyi-u.  
57,  I I I .  1..  üzen  Turbéky  Istvánnak,  
Kiev.  —  Teleki  De,zsö  Csepel,  Tiborc-
utca  10.,  üzen  Teleki  Dezsőnek  Kau ,  
ltázus,  Husztana  —  Tóth  János  P<>st-
szentlörinc,  Batthyány-u.  204.,  üzen  
Tóth  Attilának  Moszkva,  Vöröskereszt  
251/44.  —  Dr.  Tlöke  Béla  X.,  Hölgy-u.  
17.,  üzen  dr.  keöpeari  Nagy  Gábornak.  
Nichui  Tagil.  —  Tornanovlts  Istvánt té 
VII I . ,  Barosis-u.  81,  I.  18.,  üzen  Toraa-
novits  Istvánnak  Krim.félsaíget.  
Tóth  Lőrinc  V.,  Kolozsvári-út  29.  f.  4.,  
üzen  Tóth  Lajosnak.  —  Takács  Sán-
dorné  XI I I . ,  Angyal fö ldLút  17.,  « z en  
Takács  Sándornak,  Dnyepropetrovszk.  
—  Takács  Sándorné  XI I I . ,  Angyal-
földi-út  17.,  üzen  i f j .  Takács  Sándor,  
nak,  Nizsni-Tag'Oszky.  —  Fischer  Béla  
I I I . .  Pacsirtamezó-u.  33,  f.  7.,  üzen  
fiának.  —  Takács  Jenöné  XI.,  Köké-
rpszt-u.  10.,  üzen  Takács  Jenőnek.  —  
Tatár  Sándorné  VII I . ,  Kőris.u.  12.  f . 10 
üzen  Tatár  Sándornak,  Asztrabán.  —.  
Tóth  Sándorné  Kalotaszegl-út  17.,  üzen  
Tóth  Sándor  Péternek,  Berzen.3er.gl  
f.-tábor.  —  Ohe дуг  Pátné  LX.,  L lKom.  
utca  45..  üzen  Újhegyi  Pálnak,  165,  
tábor.  —  XJvlz  Károlyné  VI.,  Hajós-u.  
30,  f.  1-,  üzen  i f j .  Ut'tz  Károlynak,  
Dr.  Uh.i  Raoulnak  üzen  édesanyja,  —  
Urbancsïk  Ferencné  VI I I . .  Baross.u-.  
129.,  üzen  Kovács  Istvánnak,  Moszkva  
SSSRT.  —  Vecstl  Arpádné  I II . .  Gyóni  
Géza-u.  1..  tizen  Molnár  Józsefnek.  —1  

Vizi  Sándorné  V I I .  Hársl'a-u.  57,  üzen  
Viai  Sándornak,  Novicserlcasz.  -—  Va-
ranka  Istvánné  VII.,  Király.u.  25.  I .  
16.,  üzen  Varanka  Istvánnak.  —  Va-
sah  Géza  üzen  Rádl  Dórinak  és  Sar  
nyinak.  —  Weiss  Elemérné  H T  •  7"~"*  



Púiné-u.  22a.,  üzen  Weiss  Elemérnek,  
—  V ais,lnyi  L.  •••  •••i  X.,  Siii-or.u.  43.,  
tízen  Varsuuyt  Lászlónak,  Orel,  Sztá-
lingrád.  —  Vjsres*  Hózsa  IX.,  B.rzen-
c --,.u.  3,  H.  15.,  üzen  Kcrrehuc-r  Má-
tyásnak,  Ki USzaáiUts  Donyec.  Vo-
]-.i<:,án  Miiiályue  II.,  Bécai-út  19.916.,  
üzen  Vaiastyán  Mihálynak.  —  Ven.  
a  j'i  Gabriella  XIII.,  Tomorlútj  telep  
230.,  üzen  Sudár  Lajosnak.  —  Wikn  

-о  V.,  Visegrád.-u.  16,  I.  27,  üzen  
Wikel  LAsztónaz..  —  Varga  Jozse-fné  
Bajcsy  2Seüin  :ky-út  52,  I.  9.,  üzen  
Varga  Tibornak  —  Vigh  Bertalanná  
Vili.,  Kabók  Lajos.u. .15.,  üzen  Ta-
jn&ssy  Zoltánná...  Ghyrow,  Ukrajna.  — 
V  gh  Bertalanne  VIII.,  - Kabók  Lcjos-
titca  15.,  üzen  Tóth  Gyulán ая.  —  V.'/jh  
Bertáin,iné  VIII.  Kabók  Lajos-u.  15.,  
ti'., a  dr.  Vigh  Bélának,  Moszkva,  Vö_  
*ö*kereazí,  nostafiók  58.  —  Vigh  Ber-
talanná  vní . .  Kabók  Lajos-u.  15.,  üzen  
Slmonffy  M,klóknak.  Moazkua,  Vörös,  
kereszt,  postafiók  318/1.  —  ős« .  Vol.  
ezer  Károlyi!é  VTH,  Stáhly-u.  2.,  üzen  
V.  ;  r  Károlynak,  Ruszt >vai  lábbr.—  
Vince  Kár oly nê  VI.,  ó_u.  38,  Г.  9.,  
üzen  Kehn  Bélárak,  Szibéria.  NfastfJ  
Tagil,  153/1.  —  I f j .  Varasdják  Mihály  
X.,  Szállás-U.  15  ajtó  44.,  üzen  id. Va-
rasdják  Mihálynak.  —  Vértes  Manó  
VI.,  gr.  Zichy  Jenó.u.  47.,  üzer.  Vér tea 
Lászlónak.  —  ötv.  Wódnár  Nóberuié  
Vin. ,  Bavoss-u.  99.  III.  20.,  üzen  Me-
gyén  Ferencnek  Fiekaréria  Szegez»,  
—  Ozv.  Wodncb  N orber  iné  VUL ,  Ba_  
rot'.'-u.  99,  III.  30.,  üzen  Wcdsrár  Gyu-
lának.  —  Dr.  Zsigmond  László  VIII.,  
öi'.H  9,  П.  2.,  üzen  Zsigmond  László-

Лг.-к.  —  I f j .  üombor  Józsefné  VIII.,  
MÁacum-krt.  С—8,  üzen  if j  Zombor  
Józsefnek  Szebasztopol  Krim-félszigst.  

MoInái1  Károlyt  keresi  apja,  aki  
Lui-ino  (Moszkvai  vasgyárban  van.  
B ű i  m  adj  életjelt.  Apu.  Erlélyi-u.  4.  

Zilid  Imrér.ê  Bpest,  V1H.,  Mátyás-u.  
20.,  üzen  Zöld  Imrt  alhadnagynak.  Ad.  
jon  sürgős  értesítést.  Csókolja  az  egész  
család.  —  If j .  Kuklis  O&za  Lubiiöó-
Vasgyár  (Moszkva  külvárosa).  Géza  
hagyon  várjuk  soraidat.  C?ókol  fclceé-
g-d,  Pannika  és  az  egész  család.  —  
If j .  Orendy  Gusztáv  Nisnij.Tagol  
(Urai-Szibéria),  Láger  No.  245'2.  
Guszti,  ad'1  értesítést  hogylétedről.  Csó.  
kolnnk  szüleid  és  kisfiad.  

V I D É K É Ü L 
»—  Weisz  István  musz.  (vöi'ösberényi  
mészáros),  eltűnt  az  orosz  fronton  
Ifi44-ben.  fií'te:itést  kér  róla  Szabó  
Mikló-pé,  Bp..  Külső  Andvássvjfu  5/7.  
—  Rácz  Judét,  Dc-сэг,  keresi  Ivs.nlcs  
Lajost,  aki  a  Krim-fé'szigeten,  Jaltá-
tól  8  km  re  Kolhozban  dolgozott.  

D.  Kovács  Gábarné,  Szalkszenttnár-
toa.  üren  D.  Kovács  Gábotmai;,  Ukrajna  
-( Dny eronetrovsz).  —  Ozv.  IJliva  1st.  
vánne.  Álsógöd,  Kertváros,  Rózaa-út  19,  
tizen  Hiivn  Istvánnak  honv.  __  D.  К  
у ács  Benjámin,  Szaikszcntmávton,  üzen  
D.  Kovács  Károlynak.  —  Dr.  Kovács  
Bélóné,  Debrecen.  S  t.  Anr.a  u,  10,  tizen  
Cr.  Kovács  Bélának  t.  hrtgy,  Ukrajna.  
Kővágóörsi  Nagy  Dezsőn*,  Debrecen,  
Ne v.u.  I l ,  üzen  Kövágóőrtf  Nagy  De-
zsőnek  szds.  —  Kroh  Pcrfíncné,  Dnna-
haraszti,  Horthy  M.-frt  29.  Uzen  1С : h 
Ferencnek,  Kaukázus.  —  Kovács  1st.  
vön.  Vág,  Sopron  var,  üzen  Barát  Fe-
renc лек  szk.  —  Kovács  Józsefné,  Ve-
res. "yház,  Kemény  ЩТяЙОШ.'62,  üzen  
Kovács  Józsefnek  hdgy.  —  Kirttly  Irén,  
Pécs,  Kassa, u,  16.  üzen  Király  LáAz.lő-

—  Kovács  Gyuláné,  Kispest,  Pe-

töfi-u.  103,  üzen  Kovács  Gyulának  
bdgy.,  Krim  félsziget.  —  Kovács  Ká-
roly,  Kőröshegy,  üu-n Kovács  Endrének.  
Kovács  Sánáornó,  Eti-d,  Újtelep,  Feüér-
va/i-út,  üzen  Kovács  Sándornál;.  —  
Kols.,ír  György  né,  Tolna,  Deák.u.  44,  
üzen  Koieszár  Györgynek.  —  Könyves  
giitzsOr,  Fesíújhely,  Ady  Endro-u.  2S,  
üzen  Kovács  Árpádnak,  Alexin  tábor,  
Moszikva-  Vö.-cskeresrt  postafiók  53.  —  
Lőrincz  Isi,  önné,  , Kiskunfélegyháza 
Horthy  M-u .  14,  üzen  Lörincz  István  
h.  őrm.-n.-k,  Novoroszijssit  147.  láger,  
Kaukázus-  Impart.  —  Lünk  József,  
Lóca,  üzen  új.  Lünk  Józsefnek.  —  
La'kovics  Rixtolf,  Pcstszenterzzóbet,  
Jókai  Mór-u.  18,  üzen  Lakovics  Nán-
dornak,  Saratov  mellett  Weist.  —  
Lendoay  Sándor,  Pestszenterzsébet,  Tűz-
harcom-u.  10,  üzen  Lendvay  Bélának  
hdgy,  Moszkva.  —  Liener  Istvánná,  
Budakalász,  Budai-út  46,  iizen  L  ener  
Istvánnak  houv.  Kr im  fél.îa.get  Sze-
vasztopol.  —  Lr.tbínyi  Zoltánné,  TiboM-
darvé,  Borsod  vm.,  üzen  Ladányi  Zol-
tánná.!;  zíe.  —  Seps y  Pálné,  Bogács,  
Borsod  vm.,  Sepsy  Pálnak,  üzen  t, z. 
Germany  Heilbronn  P W T S - C  3  133/B  
5.  —  Dr.  Losor.czу  Ferenc,  Ny íregy-
háza,  Szt.  István-n.  8,  üzen  Loscnczy  
Gyulának  fdgy.  Umány  95.  Láger  S.  
U.  —  Lovas  József,  Budapest,  XI I I . ,  
Láng  László,  u.  8,  üzen  iDundi  Izidor-
nak.  —  Lakatos  В'Чапе,  Szeged.  Ka-
tona-u.  5.  üzen  Lakatos  Bélána«,  Tata-
cin,  vagy  Tálain  Moszkva  165.  —  Lan.  
csar.es  Jánosné,  Kispest,  Zichy-u.  4,  
üzen  Lancsarics  Jó no 3:1 ak  hdp.  őrm.  —  
Lay  Andrásné,  Rákoskeresztúr,  Feri-
begyi-u.  40,  üzen  Lay  Andrásnak,  
Rosztov  környék.  —  Laczkó  Lászlóné,  
Mezőhegyes,  üzen  Laczkó  Lászlónak,  
Ottinger  fcórház.  —  Lenti  János,  Rá .  
kospalota,  Bercséayi-u.  99,  üzen  i f j .  
Lenti  Jánosnak.  Ural,  L-nt '  Lajosnak,  
Szíalinoba.  —  Lukács  Józsefné,.  Rá-
kbSixüota.  Kolozsvár  37,  üzen  Lukács  
Ferencnek.  —  Mészáros  Péter  né,  Ssöd-
trjszed,  üzen  Mészáros  Péternek,  Nir-
mitagil.  —  Maschl  János,  PlsJ-te  üzen  
fiának.  —  Mu-szély  Ágoston,  Pestszent-
erzsébet,  Báthory-u. 27/a, üzen  Muvzély  
Jánoenak.  —  Kovács  Lajos,  Újpest,  
Bv-  Rai-u.  41.  iL  "1  'fi.  Kovács  Lajos-
nak.  —  Dr.  Mát  hé  Imre,  Debrecen,  
Mcster-u.  5.  iizen  Németh  Istvánnak  
hdgy.  —  Ozv.  Madár  Istvánná,  Pestszert,  
erzsébet,  Tüzharoos.u.  10,  üzen  Madár  
.Istvánnak.  Moszkva,  Vöröskereszt  
Postafiók  183.  —  MOdáesi  Józsefné,  
Jászberény,  V..  Töldi-u.,  üzen  Mádácsi  
Jióz&c-fnek!  Nvizsn'ttiva:  —  Mán,  Э7-3-
ged,  üzen  Tornyai  Józsefnek.  —  Ozv.  
M  l  'on  lev,i  né,  Tolna  vm.,  Duna'öíü-
Vár,  üzen  Márton  Antalnak,  —  Ozv.  
Mnr„tH  Józsefné,  Debrecen,  Klapka.u.  
31.  ü-en  Mui-.f1  Sándorttek.  —  mdezsr  
Dezsővé,  áll.  óvónő,  G'dgagyörk,  ovoda,  
ü-cn  dr.  K'öpecsi  N a g y  Cébornak,  
Niehfn  Tagil.  —  Müller  Jánosné,  
F  -,  Kosnrth  Lajos-u.  32,  ttswn,  

Mül'vr"  Jánosnak,  СССР  Moesikvs,,  
Postafiók  95.  —  Moschaenr  Vilmrs,  
Németh í-íy.  üzen  Movch-tser  Gyulá-
nak.  —  Moh-ár  M-Vésné,  Debrecen,  
Harsán":  GuAháv-u.  23.  üzen  id.  Mol-
nár  Mlk'ó?  k.  —  M'Hnár  Mlklésné,  
Debrecen  Haretánvl  Gusztáv-u.  23,-üzMi  
i f j .  Molnár  Miklósnak.'  —  iá.  M<**er  
си и,ja,  i r - ' t  vm.  TtV 'V ,  Hcrthv  M'f;-
l ésüt  145,  üzen  i f j .  Mostef  Gyulának,  
Den. medence.  Novosakti.  —  Matter  
Mártonná,  Debrecen,  Széchenyi-u.  25,  

üzen  Malter  Mártonnak,  m.  k.  s-.  —.  
Muih  ürbeslyéüné,  Kötiesa,  C-'acsjí,  
Somogy  vm.,  üzen  Mucii  Sebestyénnek,  
Jáltói  Oriár.tá  6  tábor,  Krim  felszi-
get.  —  Mészáros  Erzsébet,  Aísjgöd,  
Uz..-а  Takács  Gyulának  ezds.  Unianyi  
tábor.  —  Molnár  I&tváHné,  Hódmező-
vásárhely,  VUL,  Széch-nyuu.  18,  üzen  
Molnár  Istvánnak  őrm.  —  Mátó  Hor-
váth  Ferenc,  Dunapentele,  Régi  posta-
u.  579,  üzen  I.íátó  Horváth  Imréaelt  
örv.  —  Mélykúti  Lászlóné,  Szeged.  Use 1 
Mélykúti  Lászlónak  k.  örv.  —  Höht-  p  
Mihály,  Mezöboré.iy,  üzen  Molnár  Mi.  
hálynak,  Lengyelország,  Szambor.  —.  
Molnár  Mihály,  Mescbevéay,  üzen  Mol-
nár  Ambrusnak  Aszcrakán.  —  Nád-
házi/  Lászlóné,  Gyula,  Bethlehem  Gy — 
u.  5,  üzen  Nádházy  Lászlónak,  zíí.  
Focaáayi  lágerből  vitték.  —  Na у у 
Lászlóné,  Shvszhalombatta,  Fejér  vm.,  
üzen  Nagy  Lászlónak..  Kazány  Arszk.  
—  Nagjf  Rózsika,  Hódmezővásárhely,  
Dóni-u.  62,  üzen  Elekes  Lajosnak.  —  
NaO-y  Pál,  Gégény,  üzen  Nagy  Gusz-
távnak,  honv,  Serctroj  sláger  —  Ozv.  
Reöpecsi  Nagy  Károlyne,  Csillaghegyi  
Iferisor  8,  üzen  dr.  KeÖpecsi  Nagy  Gá-
bornak,  N  chiu  Tagil.  —  Nagy  József,  
né,  Szigetszentmikiós,  Alsóbucka,  üzen  
Nagy  Józsefnek.  Tanisslő  300.  —  Nagy  
Pál  Istvánná,  Heves  vm.,  Egeresein,  
üzen  Nagy  Pál  Istvánnak,  tiz.  Rosoc-
kó.  —  Nyúli  Ferenc,  Dunapentele,  Le-
buk,  üzon  Nyuli  Ferencnek  honv.  —  
Németh  Jánosné,  Dunapentele,  F.  vm.,  
üzen  Németh  Jáno nak  honv.  —  Nagy  
Jeniő,  Csepel,  Zettisor  S..u.  49,  üzen  
Nagy  Pálnak,  Sztálingrád  381/L.  —  
Nyikos  Petemé,  Érd,  Újtelep,  üzen  
Ny/kos  Józsefnek,  Szaniszló.  —  Oró-
musg  Károly,  Ikervár,  Szt.  Imre-u.  333,  
üzen  Orérnusz  Lászlónak.  —  Ors-y'tg  
János  és  öffV.  O-szág  Mihályné,  Győrt  
Á3  Alsódabas,  Öregországút,  üzen  i/jj  
Ország  Mihálynak  szkv.  —  Oláh  Er.  
zsebet,  Rákosszentmihály,  György-u.  3,  
üzen  ifj.  Oláh  Ferencnefe,  fhdgy.  Vo-
ronyezs  környéke.  —  őes  istrá-fvé,  
Kőröshegy,  üzen  Osz  Istvánnak.  —  Dr.  
Orosz  Tib orné,  Újpest.  Attua.u.  131,  
üzen  dr.  Orosz  Tibornak,  k.  orvos  őrm.  
Don  ég  Dnyeper  közti  szénbánvate.  
lep.  —  Olf.jo»  Jánosné,  Turkeve, . Szol-
nok  vm.,  üzen  Erde'  Sándornak.  Vasai-
Jovgrádtól  60  кш-res  Sergö.  —  P-'t.  
rácsy  István,  Kispest.  Hunyadi.u.  183,  
üzen  Petróczy  Andrásnak.  —  Özv.  Páz«  
viény  Dezsőn'é,  Nyíregyháza,  Vlrág-u.25,  
üzen  Pázmány  Gusztávnak  honv.  —  
P  a eh :u r  Józse f né,  Dorog,  üzen  Puch-
ner  Józsefnek,  Baku,  Kaukázus.  —  Pus.  
kés  Jánosné.  Csepel,  II.  Rákóczi  F.-u.  
54,  üzen  Pu; Rás  Jánosnak,  Zaapo-

rotsfâ.  Péc.Sváradi  Ferenc,  tanítói  
Dsbr-cen  Nap-u.  13,  ib-.-n  ifj.  Pécs-
váradl  Ferencnek,  otvázsnyi  tábor,  
Kaibisev  környékén.  —  Dr.  Pásztor  
Jánosné,  Krcrkemét,  Fcrrás-u.  9  űz  ;í  
dr.  Pásztor  Jánosnak  t.  hdgy.  —  Pán*-
еяЩ- Informé,  Rákospalota.  Fót'-út  52,  
tizan  Eánczél  Lajosnak,  Karborba.  —  
Polgár  Jó-sef.  Kecskéd,  Vasut-u.  211,  
üzen  Polgár  Lajosnak.  —  Polgár  Jó-
zs-f,  Kecskéd,  Vnsut-út  211.  üzen  Pol-
gár  Istvánná'!;.  —  pogonyl  Jánosné,  
Csepel;  Kioszt erenájsr-u.  27.  ü-en  Po-
grevi  ppánsk,  örv.  V.  D.  S.  9.  R .  
Moszkva  Vöröskereszt  fiókposta  282.  —  
Pás  В cin.  Heves  vm.,  Egercortv.  üZ'-n  
Pós  Bélánál;  levante.  —  Perényi  Jé-no*,  
X H t ,  Angva'fökli-út  38,  IU.  131.  üzen  
Porén vi  Lás-"ónak.  —  Fáncz  RtniVa.  

- Dunakeszi,  Vasut-u.  10/  üzen  Hegedű*  



László  örv.  —  Privibdszki  István,  
Dunapintele,  Kálvár  a,  üzen  Privaldsyki  
Mihály  honv-nek.  —  Péceli  Miklósné.  Ve .  
resegyháza,  Kinizsi-út  20,  üzen  Péceli  
Miklós  vasutasnak. —  Patay  Ilona,  Bánk,  
Nógrád  vm.,  üzen  dr.  Szamos  M  háiy-
nati  orvos  örm.  —  Rutty  János né,  Báta-
szák,  Tolna  vm.,  üzen  Bully  Jánosnak  
t.  hdgy.  —  Hoik.  Ferencné,  Vasad,  üzen  
Roik  Ferencnek.  —  Rontó  József  né,  
Fejér  vm.,  Szászhalom bat ta,  tizen  Rontó  
Józsefnek.  —  Ruff  Józsefié,  Sziget-
szentmiklós,  Alsóbuek,  üzen  Ruff  Jó-
zsefnek.  — KlucSjk  Mihályié;  S?iás2ha-
lombatta,  Fehér  vm..  üzen  Klucsik  Mi-
hálynak.  —  Kiss  József,  Nyíregyháza,  
Tátra-u.  Й0,  üzen.Kiss  Zoltánnal:  szkv,  
Ural  hegység.  —t  özv.  Korancz  József-
né,  Szászhalomibatta,  Fejér  vm.,  üzen  
Szabó  Jánosnak  honv.  —  Kertész  Jó.  
zsef,  Debrecen,  Bika-bérház,  üzen"  Ker-
tész  Györgynek.  —  Kobl  Rezsői  lé,  Cin.  
kota,  Marosvásárhelyi-u.  19.  üzen  Vá-
ring  Gyulának.  —  I f j .  Keller  József  né,  
Veréb, Fejér  vm.,  üzen  Keller  Józsefnek/  
—  Korponai  istvánné,  Budafok,  Bei  
niczky  Foren c-u.  14,  üzen  Korponai  
Istvánnak.  —  Koch  Margit,  Újpest,  gr.  
Apponvi  Albert.u.  48;  üzen  Koch  Fe-
rencnek.  Voroeilovgrád  mellett.  —  Dr.  
Kain  Sándorné.  Szeged.  Bőrklinika,  
tizen  dr. Kain  Sándornak  fhdgy.,,  Mosz-
kva  165.  —  Kaltenecker  Gyulátié.  Do.  
rog,  Szent  József-u.  1,  üzen  Kaltenecker  
Gyulának  főtörm.,  Kazán.  —  Kaczclek  
Lászlóné,  Szigetszentmiklós,  üzen  Ferka  
Jánosnak.  Ural  hegység.  —  Kormos  
István,  Poroszló,  üzen  Kormos  István,  
nak,  Tula  53.  láger.  —  Kúrán  Ferenc-
né,  Szászhalombatta,  üzen  Kúrán  Fe-
rencnek.  —  Kovács  Jánosné.  A lag.  Ar-
pád-u.  95.  üzeni  Kovács  Jánoraak,  Máv-
aut  gkv.  —  Kallmann  Ar  tuf né.  Rákos-
palota,  Andrássy-u.  24,  üzen  Kullmann  
Miklósnak.  Sztalino  övezetében.  
Kálmán  Istvánné,  Abióhemád.  üzen  
Kálmán  Istvánnak,  362/3,  Sztálingrád.  

—  Kurucz  Dánlelné,  Kislány,  Kcesuth-
u.  53,  Fe jér  vm..  üzen  Kurucz  Dániel,  
nök.  —  Kállay  Imrédé,  Kiskörös,  üzen  
Kállay  Imrének  hdgy.  

N A G Y  M Ó L N A K  GÉZA  
(191.1.  Hódmezővásárhely,  anyja  
Csáki  Jusztina).  AUiiólag  a  temes.  
vári  fogolytáborból  került  Orosz-
országba.  Ha  valaki  tud  róla.  érte-
sítse  feleségét,  Hódmezővásárhely,  
V.,  Rákóczi_u.  72.  

Keresem 
K Ö K Ö S F A L V Y  A N T A L  hüp.  örm.-t  
(1919.  Piski.  anyja  Kelemen  Mária ) .  
Utolsó  hír  Charkovhól.  1945  szep-
temberben.  Értesítést  kér  Botos  Má .  
ria  Bpest,  XX.,  Fehérvári-u.  114/a.  

N É M E T H  JÓZSEF,  
107/2.  Józsim!  Megvagyunk  mind-
anyian.  í r j .  Visszavárlak.  Feleséged.  

"Üzenet 
Z S O L N A Y  JÓZSEFNEK  

(Bp.  1802.,  anyja  neve  Georgiadesz  
Karol in)  Omszk  városba.  Drága  éle-
tem,  adj  életjelt  magadról.  Jól  va .  
gyünk,  türelmetlenül,  sok  szeretettel  
várunk  haza.  Anyu.  Klári.  Bandika.  
Zsoinav  Józsefué.  Bp.,  XIV.,  Mexi-
kói-út  51.  

Keresem  fiamat,  Teleki  Dezsőt  (1923  
Csepel),  anyja  Вilies  Anna.  Utolsó  hír  
1945  májusban  Kolozsvárról.  Értesítést  
kér  Teleki  Deasöré,  Csepel,  Tiborc-u.  
10.  —  Keresem,  Madarász  Imre  sz-kv-t  
(Túrkeve.  1919,  Rév  Karóim),  Testőr  
volt.  1945  febr.  15 én  debreceni  fogoly-
táborban  volt.  Értesítést  kér  Vörös-
kereszt  f iók  Tűrkeve.  —  Kiss  Dénes  
(1907.  апУЗа  Hajnal  Mária ) ,  Oroszor-
szágban  van,  értesítést-  kérek.  Ki.=s  
Dénesné,  Bp.,  Tüzoltó-u.  65.  —  Kere-
sem  fiamat,  Szamszlai  Sándor  hcnv.-t  
23.  határvadász,  akit  1944  ben  Vittek  
Nagyszalonta  és  Békéscsabán  keresz-
tül  Zalaegerszeg  felé.  Értesítést  leér  
róla  Szaöiszlai  Sándor,  Okány.  —  Ke-
resem  férjemet,  Solymosi  Márton  
rendőrt  (1913.).  Orosz  fogságban  van.  

Értesítést  kér  felesége,  Budaörs,  Buda.  
pesti-út  29.  —  Keresem  fiamat,  Kama*  
nicky  Károlyt,  (1916.)  Mint  ciV.lt  vit,  
ték  1945  júl.  Temesváron  keresztül.  
Értesítést  kér  édesanyja.  Bp..  Váci-u,  
12.  —  Keresem  férjemet,  Riisi  Dánielt,  
utolsó  hír  1945  okt.  Sztálingrádból,  
Értesítést  kér  Ritzi  Dánielné,-  Tokcd,  
Ebszőny.  —  Keresem  fiamat,  Gőz  La*  
jos  11.  határvadászt,  tábori  szánra  299,  
aki  tud  róla,  értesítse  Gőz  Benjámint,  
Tiszanána,  331.  —  Keresem,  Szabó  Jó,  
zssf  zls-t,  kövegyi  tanító,  52/1  honv.  
szolgált.  Táboriszáma  D  897.,  anyja  
Forgó  Viktória,.  aki  tud  rola,  értesít-;^  
Szabó  Máriát,  Kapáncs,  Csongrád  vm.  
—  Keresem  fiaimat,  Kaposi  József  é j  
Dezső  orosz  hadifoglyokat.  Gönyü.  

Levél  a  szerkesztőséghez  
Tisztelt  Szerkesztő  Úr !  

A  Magyar  Hadifogoly  Híradó  által  
rendezett  ünnepségért,  melyen  1000-nél  
több  hadifoglyot  vendégeltek  meg,  a  
Liliom-utcai  „Márta  Otthon"  51  hadi-
rokkantja  nevében  há!á3  köszönetün-
ket  fejezzük  k ;.  

Otthonunk  tagjai  már  előre  nagy  
érdeklődéssel  várták  ezt  a  bajtársi  
talá'kpzót.  És  ezen  a  találkozón  mind-
annyian  olyan  Szeretettel  ölelkeztünk  
össze,  mint  akik  sorsuk  közösségében  
egy  műhelyben  kovácsolödíak  egybe.  
H'ába  igyekeztek,  vagy  igyekeznek  a  
bujtogatok  közénk  éket  verni,  hogy  
szétforgácsolják  a  két  v i lág íá j  foglyait  
egy  újabb  zivatar  felkavarása  végett,  
—  mert  ott  fellobbant  egy  örök  baj-
társi  szeretet,  mely  lángol  még  azekban  
is,  ak'k  "sohasem  látták  egymást.  Ott  
nem  volt  különbség  keletes  és  nyuga-
tos  között,  bár  arcukon  még  azok  a  vo-
nások  árkoltak,  melyeket  a  müh  esz-
telenjei  véstek  rá.  de  Szemükben  már  
ott  csillogott  a  jövőbe  vetett  fendit  -
hetetlen  hit.  

Ez  a  találkozás  az  e'ső  volt.  de  fe-
lejthetetlenségével  belénk  pecsételte  
maradandóságát. 

A  Hadifoglyok  Bajtársi  Szövetségét  
meg  kell  alakítani  Meg  kell  örökíteni  
ezt  az  ünnepet  már  csak  azért  is,  hogy  
bebizonyítsuk  a  mesterkedöknek,  hogy  
a  mi  akaratunk,  közös,  célunk  egy  és a 
demokráciának  felajánlott  evőinkkel  fel  
Is  fog juk  éníteni  a  dolgozók  Szabad  
Magyarországát. 

Köszönetet  mondok  a  Magyar  Kom-
munista  Pártnak  mint  kezdeményező-
nek  és  végrehajtónak,  valamint  a  többi  
pártok  képviselő  nek,  akik  irányító  elő-
adásaikkal  nekünk  megmutatták  az  
egyenes  utat,  melyen  baladnunk  kell.  

Köszönet  a  Művészgárdának,  mely  lé-
lekemelő  számaival  oktatott,  szórakoz-
tatott  és  gyönyörködtetett.  

Köszönet  azoknak  akik  anyagi  áldo-
zataik  árán  vendégül  láttak  bennünket.  

Végül  szabad  legyen  köszönetet  mon-
dani  annale  a  nagy  együttesnek,  mely  

ebben  a  megmozdulásban  fáradozott,  
dolgozott,  hogy  minkét  egy  kedves  ta-
lálkozóra  összehívjon  egy  bajtársi,  ma-
gyar  kézfogárra.  

Budapest,  "1946  június  1.  
Magyar  köszöntéssel  a  Liliom-utcai  

had ' r okka nt aik  nevébe n : 
Epres  István,  

i f j .  Kalocsai  Mihály.  

Üzenet 

Z S Ï D A Y  ERNŐ  zls._nak.  
Oroszországba.  Szüleid,  testvéreid  
egészségesek,  Jani  it thon,  sok  sze-
retettel  várunk.  Számtalanszor  csó-
kolunk  Ili.  

üzenet 

VEK ASZ TÓ  B A L I N T N A K, 

Otwnshnaja,  Oroszország.  Mindnyá-
jan  jól  vagyunk.  Aggódok  érted,  
szeptember  óta  semmi  hír.  Szeretet-
bei  csókol  és  vár  Nusid.  

A L B E R T  LAJOST  

(1902.,  anyja  Földesi  Jusztina)  ke-
resi  felesége  és  leánya.  Ha  valaki  
tud  róla,  kérem,  értesítsen,  Hód-
mezővásárhely,  !..  Zsoldos-u.  3.  

tva.ije : 
a  Magyar  Hadifogoly  Híradó  fàrsainig  

Szerkesztőség  és  kiadóhivatalt  
VI.,  Dessewffy-utea  84.  
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